

6606	BATATA INGLESA	KG	20	R\$ 3,90	R\$ 78,00
	CEBOLA ARGENTINA	KG	5	R\$ 3,80	R\$ 19,00
	CENOURA	KG	10	R\$ 3,90	R\$ 39,00
	CHUCHU	KG	10	R\$ 3,30	R\$ 33,00
	LARANJA PARA SUCO	KG	2	R\$ 2,70	R\$ 5,40
	TEMPERO VERDE MISTO	UNI	12	R\$ 2,00	R\$ 24,00
	Total		79	R\$ 3,07	R\$ 242,40
	ABOBORA ITALIA	KG	10	R\$ 4,00	R\$ 40,00
	BANANA PRATA	KG	10	R\$ 3,80	R\$ 38,00
	COUVE ATADO	UNI	10	R\$ 2,00	R\$ 20,00
6607	MANDIOCA	KG	10	R\$ 2,30	R\$ 23,00
	OVOS BRANCO	DUZ	5	R\$ 4,50	R\$ 22,50
	TOMATE LONGA VIDA	KG	5	R\$ 5,00	R\$ 25,00
	Total		50	R\$ 3,37	R\$ 168,50
	ABOBORA ITALIA	KG	10	R\$ 2,20	R\$ 22,00
	ALFACE CRESPA	UNI	6	R\$ 2,00	R\$ 12,00
	BANANA CATURRA	KG	12	R\$ 3,00	R\$ 36,00
	BATATA INGLESA	KG	30	R\$ 3,80	R\$ 114,00
	CEBOLA ARGENTINA	KG	5	R\$ 3,80	R\$ 19,00
	CENOURA	KG	10	R\$ 3,90	R\$ 39,00
6608	CHUCHU	KG	10	R\$ 3,30	R\$ 33,00
	LARANJA PARA SUCO	KG	2	R\$ 2,70	R\$ 5,40
	TEMPERO VERDE MISTO	UNI	12	R\$ 2,00	R\$ 24,00
	Total		97	R\$ 3,14	R\$ 304,40
	BANANA PRATA	KG	5	R\$ 3,80	R\$ 19,00
	BATATA DOCE	KG	5	R\$ 3,50	R\$ 17,50
	BETERRABA	KG	2	R\$ 4,00	R\$ 8,00
	MAMAO FORMOSA	KG	5	R\$ 4,80	R\$ 24,00
	OVOS BRANCO	DUZ	5	R\$ 4,50	R\$ 22,50
	PIMENTAO VERDE	KG	2	R\$ 4,50	R\$ 9,00
Total	TOMATE LONGA VIDA	KG	5	R\$ 5,00	R\$ 25,00
	Total		29	R\$ 4,31	R\$ 125,00

6609	ABOBORA CABUTIA	KG	10	RS 2,20	RS 22,00
	ALFACE CRESPA	UNI	6	RS 2,00	RS 12,00
	BANANA CATURRA	KG	20	RS 3,00	RS 60,00
	BANANA PRATA	KG	5	RS 3,80	RS 19,00
	BATATA INGLESA	KG	20	RS 3,80	RS 76,00
	CENOURA	KG	7	RS 3,90	RS 27,30
	CHUCHU	KG	7	RS 3,30	RS 23,10
	LARANJA PARA	KG	10	RS 2,70	RS 27,00
	SUCO				
	TEMPERO VERDE	UNI	12	RS 2,00	RS 24,00
	MISTO				
	Total		97	RS 2,99	RS 290,40
	ABOBORA ITALIA	KG	10	RS 3,80	RS 38,00
	ALHO	KG	1	RS 18,00	RS 18,00
	CEBOLA ARGENTINA	KG	5	RS 3,80	RS 19,00
6610	LIMAO THAITI	KG	2	RS 3,50	RS 7,00
	MAMAO FORMOSA	KG	5	RS 4,80	RS 24,00
	TOMATE LONGA VIDA	KG	5	RS 4,80	RS 24,00
	Total		28	RS 4,64	RS 130,00
	ABOBORA CABUTIA	KG	10	RS 2,20	RS 22,00
	BANANA PRATA	KG	13	RS 3,80	RS 49,40
6611	BATATA INGLESA	KG	20	RS 3,80	RS 76,00
	CEBOLA ARGENTINA	KG	5	RS 3,80	RS 19,00
	CENOURA	KG	7	RS 3,90	RS 27,30
	CHUCHU	KG	7	RS 3,00	RS 21,00
	MAMAO FORMOSA	KG	3	RS 4,80	RS 14,40
	REPOLHO VERDE	UNI	2	RS 4,50	RS 9,00
6612	TOMATE LONGA VIDA	KG	5	RS 4,80	RS 24,00
	Total		72	RS 3,64	RS 262,10
	ALFACE CRESPA	UNI	10	RS 2,00	RS 20,00
	BANANA CATURRA	KG	10	RS 3,00	RS 30,00
	BATATA DOCE	KG	5	RS 3,50	RS 17,50
	BETERRABA	KG	2	RS 4,30	RS 8,60
	COUVE ATADO	UNI	10	RS 2,00	RS 20,00

6613	LARANJA PARA SUCO	KG	10	R\$ 2,80	R\$ 28,00
	MANDIOCA	KG	10	R\$ 2,30	R\$ 23,00
	OVOS BRANCO	DUZ	5	R\$ 4,50	R\$ 22,50
	TEMPERO VERDE MISTO	UNI	10	R\$ 2,00	R\$ 20,00
	Total		72	R\$ 2,63	R\$ 189,60
	ABOBORA CABUTIA	KG	10	R\$ 2,20	R\$ 22,00
	BANANA CATURRA	KG	20	R\$ 3,00	R\$ 60,00
	BATATA INGLESA	KG	20	R\$ 3,90	R\$ 78,00
	CEBOLA ARGENTINA	KG	2	R\$ 3,80	R\$ 7,60
	Total		79	R\$ 3,22	R\$ 254,60
6614	BANANA PRATA	KG	5	R\$ 4,00	R\$ 20,00
	CHUCHU	KG	7	R\$ 3,00	R\$ 21,00
	MAMAO FORMOSA	KG	3	R\$ 4,80	R\$ 14,40
	MANDIOCA	KG	10	R\$ 2,30	R\$ 23,00
	Total		25	R\$ 3,14	R\$ 78,40
	BANANA CATURRA	KG	20	R\$ 3,00	R\$ 60,00
	BATATA INGLESA	KG	20	R\$ 4,30	R\$ 86,00
	CEBOLA ARGENTINA	KG	5	R\$ 3,80	R\$ 19,00
	Total		76	R\$ 3,70	R\$ 281,50
	Total		76	R\$ 3,70	R\$ 281,50

MAX CIRURGICA COM. DE MATERIAIS HOSPITALARES LTDA.	37121	ABOBORA CABUTIA		KG	20	RS 2,20	RS 44,00
		ABOBORA ITALIA		KG	10	RS 3,80	RS 38,00
		ALFACE CRESPA		UNI	6	RS 2,00	RS 12,00
		ALHO		KG	1	RS 19,00	RS 19,00
		BANANA PRATA		KG	5	RS 4,00	RS 20,00
		MAMAO FORMOSA		KG	3	RS 4,80	RS 14,40
		MANDIOCA		KG	10	RS 2,30	RS 23,00
		TEMPERO VERDE		UNI	10	RS 2,00	RS 20,00
		MISTO					
		Total			65	RS 2,93	RS 190,40
		BANANA PRATA		KG	12	RS 4,00	RS 48,00
		BATATA INGLESA		KG	20	RS 4,00	RS 80,00
		CEBOLA ARGENTINA		KG	5	RS 3,80	RS 19,00
		CENOURA		KG	10	RS 4,00	RS 40,00
		CHUCHU		KG	10	RS 3,00	RS 30,00
		LARANJA PARA		KG	2	RS 2,80	RS 5,60
6618	37121	SUCO					
		MAMAO FORMOSA		KG	5	RS 4,80	RS 24,00
		REPOLHO VERDE		UNI	2	RS 4,50	RS 9,00
		TOMATE LONGA VIDA		KG	5	RS 5,50	RS 27,50
		Total			71	RS 3,99	RS 283,10
		ALFACE CRESPA		UNI	6	RS 2,00	RS 12,00
		BANANA CATURRA		KG	2	RS 3,00	RS 6,00
		BATATA DOCE		KG	5	RS 3,50	RS 17,50
		COUVE ATADO		UNI	10	RS 2,00	RS 20,00
		MANDIOCA		KG	10	RS 2,30	RS 23,00
		TEMPERO VERDE		UNI	10	RS 2,00	RS 20,00
		MISTO					
		Total			43	RS 2,29	RS 98,50
		ALÇA OVAL P/KIT		UNI	1	RS 1,00	RS 1,00
		GASTROSTOMIA					
37489	37489	SONDA GASTRO END		UNI	1	RS 899,00	RS 899,00
		PERCUT 20FR					
		Total			2	RS 450,00	RS 900,00
		CATETER VENOSO		UNI	7	RS 98,00	RS 686,00
		CENTRAL DUPLO					
		LUMEN 7FR X 20 CM					
		ARROW					

MCW PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA	271376	Total		7	R\$ 98,00	R\$ 686,00
		AGULHA DESCARTAVEL 40 X 12	UNI	9000	R\$ 0,06	R\$ 529,20
		ESPECULO DESC. TAMANHO - MEDIO ESTERIL	UNI	50	R\$ 0,81	R\$ 40,50
		LAMINA DE BISTURI N. 23 FEATHER	UNI	200	R\$ 2,48	R\$ 496,00
		SERINGA DESCARTAVEL 1 ML	UNI	3000	R\$ 0,17	R\$ 522,00
		C/AGULHA NAO PODE INJEX				
		SERINGA DESCARTAVEL 20 ML	UNI	3000	R\$ 0,40	R\$ 1.200,00
		S/AGULHA LUER SLIP BD				
		SERINGA DESCARTAVEL 5 ML	UNI	6000	R\$ 0,15	R\$ 924,00
		S/AGULHA LUER SLIP NAO PODE INJEX				
		SONDA NASOENTERAL	UNI	20	R\$ 9,49	R\$ 189,80
		ADULTO 10 FR 105 CM POLIURETANO (MEDICONE)				
		Total		21270	R\$ 0,18	R\$ 3.901,50
	271475	SORO FISIOLÓGICO 100 ML (BOLSA) SEM PVC	FR	2560	R\$ 1,75	R\$ 4.480,00
		SORO FISIOLÓGICO 250 ML (BOLSA) SEM PVC	FR	520	R\$ 1,98	R\$ 1.029,60
		Total		3080	R\$ 1,79	R\$ 5.509,60
	272720	COMPRESSA GAZE 7,5 X 7,5 C/ 10	UNI	4500	R\$ 0,35	R\$ 1.588,50
		Total		4500	R\$ 0,35	R\$ 1.588,50
	272987	ACIDO ACETIL SALICILICO 100 MG CP	CPR	1000	R\$ 0,02	R\$ 20,00

ACIDOS GRAXOS ESSENCIAIS + VITAMINAS A+E + LECITINA -AGE/TCM	UNI	96	R\$ 2,24	R\$ 215,04
AGUA DESTILADA 20 ML	AMP	600	R\$ 0,29	R\$ 174,00
AGUA DESTILADA 250 ML (BOLSA)	FR	480	R\$ 1,98	R\$ 951,60
ALGODAO ORTOPEDICA 15 CM	UNI	252	R\$ 0,59	R\$ 147,42
BUTILESCOPOLAMIN A 20 MG/5ML + DIPIRONA SODICA 2.5 GR/5ML	AMP	300	R\$ 1,22	R\$ 364,80
BUTILESCOPOLAMIN A+DIPIRONA SODICA	CPR	250	R\$ 0,48	R\$ 120,00
BUTTERFLY N.23 BD	UNI	150	R\$ 1,56	R\$ 234,00
CAMPO PLASTICO ESTERIL	UNI	500	R\$ 0,48	R\$ 238,50
CAPTOPRIL 25 MG CP	CAP	500	R\$ 0,02	R\$ 8,00
CATETER OXIGENIO TIPO OCULOS	UNI	160	R\$ 0,75	R\$ 120,00
ADULTO N.12				
CEFEPIMA 1 GR	FRAP	50	R\$ 5,78	R\$ 289,00
CETOPROFENO 100 MG EV	AMP	100	R\$ 2,85	R\$ 285,00
CLOPIDOGREL 75 MG CPR		300	R\$ 0,38	R\$ 114,00
CLORETO DE POTASSIO 10 % 10 ML	AMP	800	R\$ 0,20	R\$ 156,00
DICLOFENACO DE SODIO 75 MG	AMP	100	R\$ 0,58	R\$ 58,00
DISPOSITIVO PARA INCONTINENCIA URINARIA N. 6 (UROPEN)	UNI	50	R\$ 1,15	R\$ 57,50

EQUIPO ALIMENTAÇÃO ENTERAL MACRO(NUTRIÇÃO) - DESCARPACK	UNI	200	R\$ 1,04	R\$ 208,00
ESPECULO DESC. TAMANHO - GRANDE ESTERIL	UNI	50	R\$ 0,91	R\$ 45,50
FENTANIL 0,05 MG/ML 2ML ESTERIL (CRISTALIA)	AMP	100	R\$ 4,75	R\$ 475,00
FTOMENADIONA 10 MG 1,1M	AMP	200	R\$ 1,14	R\$ 228,00
FUROSEMIDA 20 MG	AMP	900	R\$ 0,36	R\$ 324,00
GLICOSE 50 % 10 ML	AMP	400	R\$ 0,23	R\$ 90,40
HEPARINA 5.000 UI SUBCUTANEA 0,25 ML	AMP	1400	R\$ 4,45	R\$ 6.230,00
INSULINA NPH U-100 10 ML	FRAP	10	R\$ 17,32	R\$ 173,20
LACTULOSE 667 MG/ML 120 ML	FR	30	R\$ 5,88	R\$ 176,40
LIDOCAINA 10 % SPRAY 50 ML (CRISTALIA)	FR	3	R\$ 45,12	R\$ 135,36
LIDOCAINA 2 % COM EPINEFRINA 1200 20 ML (CRISTALIA)	FRAP	20	R\$ 7,13	R\$ 142,56
LIDOCAINA 2 % SEM VASOCONSTRITOR 20 ML (CRISTALIA)	FRAP	110	R\$ 6,44	R\$ 708,40
LOSARTANA 50 MG	CPR	960	R\$ 0,05	R\$ 48,00
METOCLOPRAMIDA 10 MG AMP	AMP	720	R\$ 0,29	R\$ 211,68
MIDAZOLAM 15 MG (DORMIRE/CRISTALIA)	AMP	500	R\$ 1,84	R\$ 917,50
MIDAZOLAM 5 MG (CRISTALIA)	AMP	300	R\$ 2,03	R\$ 609,00
NALOXONA 0,4 MG (CRISTALIA)	AMP	10	R\$ 6,70	R\$ 67,00

	ONDANSETRONA 8MG	AMP	200	R\$ 1,16	R\$ 232,00
	PETIDINA 100 MG	AMP	75	R\$ 1,79	R\$ 133,88
	PULSEIRA DE IDENTIFICAO P/RN COR BRANCA (MAE E FILHO)	UNI	200	R\$ 0,90	R\$ 180,00
	RETINOL+AMINOACI DOS+METIONINA+CL ORANFENICOL 3,5 GR	TUB	10	R\$ 10,41	R\$ 104,10
	SERINGA DESCARTAVEL 1 ML C/AGULHA NAO PODE INJEX	UNI	3000	R\$ 0,18	R\$ 525,00
	SONDA FOLEY 2 VIAS N. 22	UNI	10	R\$ 2,82	R\$ 28,20
	SONDA NASOENTERAL ADULTO 10 FR 105 CM POLIURETANO (MEDICONE)	UNI	18	R\$ 10,35	R\$ 186,30
	SORO FISIOLÓGICO 0,9% 10 ML - FLACONETE	AMP	1200	R\$ 0,16	R\$ 186,00
	SORO FISIOLÓGICO 100 ML (BOLSA) SEM PVC	FR	2560	R\$ 1,75	R\$ 4.480,00
	SORO FISIOLÓGICO 1000 ML (BOLSA) SEM PVC	FR	1800	R\$ 3,39	R\$ 6.102,00
	SORO GLICOSADO 5 % 500 ML (BOLSA) SEM PVC	FR	160	R\$ 2,79	R\$ 446,40
	SUXAMETONIO 500 MG	FRAP	15	R\$ 10,61	R\$ 159,15
	TENOXICAN 20 MG AMPOLA	FRAP	1050	R\$ 5,56	R\$ 5.841,15
273642	Total HEPARINA 5.000 UI 5 ML	FRAP	21899 500	R\$ 1,50 R\$ 15,48	R\$ 32.947,04 R\$ 7.740,00
274466	Total HIDROCORTISONA 500 MG	FR	500 300	R\$ 15,48 R\$ 4,56	R\$ 7.740,00 R\$ 1.366,50

MEDCAMPOS DISTRIBUIDORA COMÉRCIO IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO	465	METOCLOPRAMIDA 10 MG AMP	AMP	240	R\$ 0,30	R\$ 71,52
		ONDANSETRONA 8MG	AMP	200	R\$ 1,16	R\$ 232,00
		Total		740	R\$ 2,26	R\$ 1.670,02
		PIPERACILINA 4G + TAZOBACTAM 0,5G	FRAP	100	R\$ 22,00	R\$ 2.200,00
		POLIMIXINA B 500.000 UI	FRAP	50	R\$ 21,50	R\$ 1.075,00
		VANCOMICINA 500 MG	FRAP	240	R\$ 3,20	R\$ 768,00
		Total		390	R\$ 10,37	R\$ 4.043,00
		TEGADERM STAND FILM 6CM X 7CM 1624V	UNI	100	R\$ 3,95	R\$ 395,00
		TEGADERM STAND FILM 10CM X 25CM REF1627	UNI	40	R\$ 18,70	R\$ 748,00
		Total		140	R\$ 8,16	R\$ 1.143,00
MEDICOR PRODUTOS HOSPITALARES LTDA.	61770	AVENTAL DESCARTAVEL	UNI	500	R\$ 1,15	R\$ 576,11
		LUVA DE TOQUE MASCARA	UNI	1000	R\$ 0,05	R\$ 46,76
		DESCARPACK ISOLATOR PLUS N95 (PNEUMONIA ASIATICA)	UNI	100	R\$ 1,95	R\$ 195,38
		PROPE DESCART. GRAMATURA 40	PAR	1500	R\$ 0,26	R\$ 390,75
		Total		3100	R\$ 0,39	R\$ 1.209,00
		AGULHA FISTULA 16 G X 1	UNI	800	R\$ 1,45	R\$ 1.163,36
		PROTETOR PARA DISPOSITIVO DE INFUSAO FEMEA (TAMPINHA)	UNI	2000	R\$ 0,11	R\$ 210,01
		SERINGA DESCARTAVEL 20 ML SIAGULHA LUER SLIP BD	UNI	3000	R\$ 0,38	R\$ 1.140,29
	62061					

MEDILAR IMP. E DIST. DE PROD. MED. HOSP.LTDA	465371	SERINGA DESCARTAVEL 5 ML S/AGULHA LUER SLIP NAO PODE INJEX	UNI	7000	R\$ 0,14	R\$ 989,86
		SERINGA DESCARTAVEL 60 ML S/AGULHA BICO CATETER RMDESC	UNI	100	R\$ 1,20	R\$ 120,35
		Total		12900	R\$ 0,28	R\$ 3.623,87
		AGULHA DESCARTAVEL 25 X 7	UNI	10000	R\$ 0,05	R\$ 540,00
		BOLSA COLOSTOMIA TRANSPARENTE ADULTO RECORT 20/60	UNI	20	R\$ 10,54	R\$ 210,80
		BROMOPRIDA 4 MG/ML 20 ML	FR	4	R\$ 1,28	R\$ 5,12
		BUTILESCOPOLAMIN A+DIPIRONA SODICA	CPR	160	R\$ 0,39	R\$ 62,40
		CANULA DE TRAQUEOSTOMIA C/ BALAO N. 8.0	UNI	2	R\$ 19,15	R\$ 38,30
		CLIPS P/ FECHAMENTO BOLSA COLOSTOMIA RETO	UNI	20	R\$ 3,00	R\$ 60,00
		CLOREXIDINA 0,12% 250ML (PERIOGARD)	FR	20	R\$ 9,15	R\$ 183,00
		EQUIPO ALIMENTAÇÃO ENTERAL MACRO(NUTRIÇÃO) - DESCARPACK	UNI	100	R\$ 0,97	R\$ 97,00
		HEPARINA 5.000 UI 5 ML	FRAP	500	R\$ 17,89	R\$ 8.945,00
		HIDROCORTISONA 500 MG	FR	150	R\$ 2,69	R\$ 403,50
		MALHA TUBULAR 12 CM	MT	105	R\$ 0,57	R\$ 59,85

465401	MISOPROSTOL 200MG	CPR	50	R\$ 34,82	R\$ 1.741,00
	MISOPROSTOL 25MG	CPR	100	R\$ 7,25	R\$ 725,00
	OMEPRAZOL 20 MG	CPR	540	R\$ 0,07	R\$ 37,80
	PARACETAMOL 750 MG	CPR	200	R\$ 0,08	R\$ 16,00
	PROMETAZINA 50 MG AMP	AMP	100	R\$ 1,99	R\$ 199,00
	SERINGA DESCARTAVEL 10 ML S/AGULHA LUER SLIP NAO PODE INJEX	UNI	6000	R\$ 0,24	R\$ 1.410,00
	SERINGA DESCARTAVEL 3 ML S/AGULHA LUER SLIP NAO PODE INJEX	UNI	5000	R\$ 0,12	R\$ 575,00
	SORO FISIOLÓGICO 1000 ML (BOLSA) SEM PVC	FR	1504	R\$ 3,22	R\$ 4.842,88
	Total		24575	R\$ 0,82	R\$ 20.151,65
	TAMOXIFENO 20MG	CPR	9000	R\$ 0,65	R\$ 5.850,00
465405	Total		9000	R\$ 0,65	R\$ 5.850,00
	CAPECITABINA 500MG	CPR	840	R\$ 6,60	R\$ 5.544,00
	CETOCONAZOL 200 MG	CPR	160	R\$ 0,26	R\$ 40,80
	DOCETAXEL 80MG	FRAP	40	R\$ 60,45	R\$ 2.418,00
	ETOPOSIDO 100MG	FRAP	30	R\$ 18,52	R\$ 555,60
	LECTRUM 3,75 MG	FR	20	R\$ 135,00	R\$ 2.700,00
	LECTRUM 7,50 MG	FRAP	120	R\$ 185,60	R\$ 22.272,00
	PACLITAXEL 300MG	FRAP	20	R\$ 141,59	R\$ 2.831,80
	PAMIDRONATO 90MG	FRAP	70	R\$ 24,88	R\$ 1.741,60
	PREDNISONA 20 MG	CPR	100	R\$ 0,22	R\$ 22,00
465686	Total		1400	R\$ 27,23	R\$ 38.125,80
	ALCOOL ANTISSEPTICO 70% 100ML (RIALCOOL OU FARMAX)	FR	150	R\$ 0,93	R\$ 138,75

				CLOREXIDINA	FR	90	R\$ 1,79	R\$ 161,10
				ALCOOLICA 0,5% C/				
				100 ML				
				VASELINA LIQUIDA C/ LT		12	R\$ 22,89	R\$ 274,68
				1L				
467617				Total		252	R\$ 2,28	R\$ 574,53
				COMPRESSA GAZE	PAC	1500	R\$ 0,81	R\$ 1.215,00
				10 X 10 C/ 10				
468038				Total		1500	R\$ 0,81	R\$ 1.215,00
				AMBROXOL XAROPE	FR	3	R\$ 2,15	R\$ 6,45
				ADULTO				
				BUTILESCOPOLAMIN	AMP	100	R\$ 0,98	R\$ 98,00
				A 20 MG				
				LUVA CIRURGICA	PAR	600	R\$ 0,84	R\$ 504,00
				ESTERIL 7,0				
				(MUCAMBO)				
				LUVA CIRURGICA	PAR	800	R\$ 0,84	R\$ 672,00
				ESTERIL 7,5				
				(MUCAMBO)				
				LUVA CIRURGICA	PAR	600	R\$ 0,84	R\$ 504,00
				ESTERIL 8,0				
				(MUCAMBO)				
				OMEPRAZOL 40 MG	AMP	200	R\$ 6,38	R\$ 1.276,00
				SORO FISIOLOGICO	FR	480	R\$ 2,04	R\$ 979,20
				250 ML (BOLSA) SEM				
				PVC				
				SORO	FR	406	R\$ 4,54	R\$ 1.843,24
				GLICOFISIOLOGICO				
				1000 ML (BOLSA)				
				SEM PVC				
				TENOXICAN 20 MG	FRAP	150	R\$ 5,54	R\$ 831,00
				AMPOLA				
				TORNEIRINHA 3 VIAS	UNI	50	R\$ 0,61	R\$ 30,50
				S/ ROSCA				
				TRAMADOL 50 MG CP	CPR	200	R\$ 0,64	R\$ 128,00
468192				Total		3589	R\$ 1,91	R\$ 6.872,39
				SURFACANTE	UNI	1	R\$ 1.359,00	R\$ 1.359,00
				CUIROSURF 240 MG				
				3ML				
469913				Total		1	R\$ 1.359,00	R\$ 1.359,00
				AGUA OXIGENADA	LT	36	R\$ 4,36	R\$ 156,96
				VOL. 10 C/ 1L				

MEGAFORM INFORMATICA LTDA - MEGA INFORMATICA	6090	CLOREXIDINA	FR	90	R\$ 1,77	R\$ 159,30
		ALCOOLICA 0,5% C/ 100 ML				
		PROPE DESCART. GRAMATURA 40	PAR	1000	R\$ 0,39	R\$ 387,60
		VASELINA LIQUIDA C/ UNI 100 ML		12	R\$ 4,20	R\$ 50,40
		Total		1138	R\$ 0,66	R\$ 754,26
		AZITROMICINA 600 MG 15 ML	FR	8	R\$ 6,75	R\$ 54,00
		LUVA CIRURGICA ESTERIL 7,5 (MUCAMBO)	PAR	200	R\$ 0,94	R\$ 188,00
		MICONAZOL 20 MG/GR GEL ORAL (DAKTARIN)	TUB	5	R\$ 2,92	R\$ 14,60
		Total		213	R\$ 1,20	R\$ 256,60
		TAMOXIFENO 20MG	CPR	5580	R\$ 0,65	R\$ 3.627,00
		Total		5580	R\$ 0,65	R\$ 3.627,00
		ETOPOSIDO 100MG	FRAP	30	R\$ 19,45	R\$ 583,50
		LECTRUM 3,75 MG	FR	15	R\$ 135,00	R\$ 2.025,00
		LECTRUM 7,50 MG	FRAP	120	R\$ 170,00	R\$ 20.400,00
		TAMOXIFENO 20MG	CPR	210	R\$ 0,65	R\$ 136,50
MEGAFORM INFORMATICA LTDA - MEGA INFORMATICA	6105	Total		375	R\$ 61,72	R\$ 23.145,00
		NOBREAK 1200 VA NHS COMPACT - UNIDADE	UNI	1	R\$ 720,00	R\$ 720,00
		Total		1	R\$ 720,00	R\$ 720,00
		BOBINA PAPEL P/ ESTACIONAMENTO INTERNA 70X40 (MEGA)	UNI	10	R\$ 4,50	R\$ 45,00
		FORNTE ATX	UNI	2	R\$ 70,00	R\$ 140,00
		MOUSE USB DOIS BOTOES	UNI	2	R\$ 28,00	R\$ 56,00
		TECLADO USB	UNI	2	R\$ 35,00	R\$ 70,00
		Total		16	R\$ 19,44	R\$ 311,00
		INTRODUTOR PARA PUNCAO E INSERCAO DO PICC - 1 9 FR 26 GA	UNI	7	R\$ 121,90	R\$ 853,30
		Total		7	R\$ 121,90	R\$ 853,30
ML IMP E EXPORT DE MAT MED HOSP LTDA	42508					

42604	INTRODUTOR PARA PUNCAO E INSERCAO DO PICC - 1.9 FR 26 GA	UNI	8	R\$ 125,39	R\$ 1.003,12
	SONDA FOLEY 2 VIAS N. 8 100% SILICONE	UNI	3	R\$ 23,44	R\$ 70,32
	Total		11	R\$ 97,59	R\$ 1.073,44
MORESCO E ANTUNES LTDA- ME	PAPEL DE OFICIO A4 C/500	PCT	100	R\$ 14,90	R\$ 1.490,00
	Total		100	R\$ 14,90	R\$ 1.490,00
	PAPEL DE OFICIO A4 C/500	PCT	100	R\$ 14,90	R\$ 1.490,00
	Total		100	R\$ 14,90	R\$ 1.490,00
NIPRO MEDICAL CORPORATION PRODUTOS MEDICOS LTDA	SOL HD ACIDA SMP 35 SL	UNI	252	R\$ 10,21	R\$ 2.572,92
	SOL HD BASICA 35 SL	UNI	352	R\$ 7,34	R\$ 2.583,68
	Total		604	R\$ 8,54	R\$ 5.156,60
	SOL HD ACIDA SMP 35 SL	UNI	200	R\$ 10,21	R\$ 2.042,00
	SOL HD BASICA 35 SL	UNI	280	R\$ 7,34	R\$ 2.055,20
	Total		480	R\$ 8,54	R\$ 4.097,20
	SOL HD ACIDA SMP 35 SL	UNI	212	R\$ 10,66	R\$ 2.259,92
	SOL HD BASICA 35 SL	UNI	312	R\$ 7,66	R\$ 2.389,92
	Total		524	R\$ 8,87	R\$ 4.649,84
NUTRIPORT SUL COMERCIAL LTDA.	LEITE APTAMIL 1 C/800G	LAT	12	R\$ 28,00	R\$ 336,00
	LEITE APTAMIL PRE C/400G	LAT	12	R\$ 26,50	R\$ 318,00
	LEITE PREGOMIN PEPTI 1 C/ 400 GR	UNI	2	R\$ 87,50	R\$ 175,00
	Total		26	R\$ 31,88	R\$ 829,00
	NUTRI ENTERAL SOYA TP 1000 ML 1,2 CAL/ML	UNI	200	R\$ 15,50	R\$ 3.100,00
	Total		200	R\$ 15,50	R\$ 3.100,00
	LEITE APTAMIL 1 C/800G	LAT	24	R\$ 28,00	R\$ 672,00

ODONEI DAVID PELIZZARO & CIA LTDA	16150	LEITE APTAMIL PRE C/400G	LAT	24	R\$ 26,50	R\$ 636,00
		LEITE PREGOMIN PEPTI 1 C/ 400 GR	UNI	2	R\$ 87,50	R\$ 175,00
		Total		50	R\$ 29,66	R\$ 1.483,00
		ABRACADEIRA 14 22MM	UNI	17	R\$ 0,60	R\$ 10,20
		FAROL DIANTEIRO	UNI	2	R\$ 251,85	R\$ 503,70
		GRAMPO FORRO	CX	2	R\$ 2,00	R\$ 4,00
		ISOLADOR OLHAL PEQUENO	UNI	2	R\$ 0,90	R\$ 1,80
		LAMPADA 68 12V	UNI	1	R\$ 33,40	R\$ 33,40
		LAMPADA FOCO PHILIPS H1 12V 55W P14,5S	UNI	2	R\$ 40,50	R\$ 81,00
		PARAFUSO C/ ARRUELA	UNI	8	R\$ 0,24	R\$ 1,95
ONCOFARMA COM. ATACADISTA DE MED. LTDA.	16503	REBITE ALUMINIO 4,8 X 12	UNI	2	R\$ 0,35	R\$ 0,70
		VIDRO P/ FAROL	UNI	1	R\$ 140,00	R\$ 140,00
		Total		37	R\$ 20,99	R\$ 776,75
		TEMOZOLAMIDA 250 MG	CPR	5	R\$ 730,00	R\$ 3.650,00
		Total		5	R\$ 730,00	R\$ 3.650,00
		TOPOTECANO 4 MG	UNI	10	R\$ 183,58	R\$ 1.835,80
		VINORELBINA 50MG	FRAP	5	R\$ 141,00	R\$ 705,00
		Total		15	R\$ 169,39	R\$ 2.540,80
	67760	MESILATO DE SUNTINIBE 50 MG	CPR	28	R\$ 626,41	R\$ 17.539,48
		Total		28	R\$ 626,41	R\$ 17.539,48
ONCOTECH HOSPITALAR COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA	26148	ACETATO DE ABIRATERONA 250 MG	CPR	240	R\$ 51,77	R\$ 12.425,80
		Total		240	R\$ 51,77	R\$ 12.425,80
		OXIGENIO MEDICINAL COM 10M3	UNI	4	R\$ 70,00	R\$ 280,00
		Total		4	R\$ 70,00	R\$ 280,00
		OXIGENIO MEDICINAL COM 7M3	UNI	3	R\$ 60,00	R\$ 180,00
		Total		3	R\$ 60,00	R\$ 180,00
		Total		3	R\$ 60,00	R\$ 180,00
		Total		3	R\$ 60,00	R\$ 180,00
		Total		3	R\$ 60,00	R\$ 180,00
		Total		3	R\$ 60,00	R\$ 180,00
OUROGAS GASES IND MED - THARLES ETCHECHURRI BILHALVA - ME	23589572					
	23605007					

23689421	OXIGENIO MEDICINAL COM 10M3	UNI	4	R\$ 70,00	R\$ 280,00
	Total		4	R\$ 70,00	R\$ 280,00
23728831	OXIGENIO MEDICINAL COM 10M3	UNI	3	R\$ 60,00	R\$ 180,00
	Total		3	R\$ 60,00	R\$ 180,00
23793605	CILINDRO DE ACETILENO PARA SOLDA	UNI	3	R\$ 60,00	R\$ 180,00
	Total		3	R\$ 60,00	R\$ 180,00
	OXIGENIO MEDICINAL COM 10M3	UNI	1	R\$ 110,00	R\$ 110,00
	Total		1	R\$ 110,00	R\$ 110,00
23830787	OXIGENIO MEDICINAL COM 10M3	UNI	2	R\$ 70,00	R\$ 140,00
	Total		2	R\$ 70,00	R\$ 140,00
	NITROGENIO GASOSO COM 10M3	UNI	3	R\$ 83,33	R\$ 250,00
	Total		1	R\$ 100,00	R\$ 100,00
	OXIGENIO MEDICINAL COM 10M3	UNI	2	R\$ 70,00	R\$ 140,00
	Total		2	R\$ 70,00	R\$ 140,00
23918387	OXIGENIO MEDICINAL COM 10M3	UNI	3	R\$ 80,00	R\$ 240,00
	Total		2	R\$ 70,00	R\$ 140,00
23946247	OXIGENIO MEDICINAL COM 10M3	UNI	2	R\$ 70,00	R\$ 140,00
	Total		3	R\$ 70,00	R\$ 210,00
23996859	OXIGENIO MEDICINAL COM 10M3	UNI	3	R\$ 70,00	R\$ 210,00
	Total		3	R\$ 70,00	R\$ 210,00
	CILINDRO DE ACETILENO PARA SOLDA	UNI	1	R\$ 110,00	R\$ 110,00
	Total		1	R\$ 110,00	R\$ 110,00
	OXIGENIO MEDICINAL COM 10M3	UNI	2	R\$ 70,00	R\$ 140,00
	Total		2	R\$ 70,00	R\$ 140,00
	OXIGENIO MEDICINAL COM 7M3	UNI	1	R\$ 60,00	R\$ 60,00
	Total		1	R\$ 60,00	R\$ 60,00
24031625	OXIDO NITROSO CILINDRO C/ 25KG	UNI	4	R\$ 77,50	R\$ 310,00
	Total		1	R\$ 1.400,00	R\$ 1.400,00

PADARIA IRMÃO DE ROSSO LTDA.	8927	OXIGENIO MEDICINAL COM 10M3	UNI	1	R\$ 70,00	R\$ 70,00
		Total		2	R\$ 735,00	R\$ 1.470,00
		PAO DOCE	UNI	560	R\$ 0,55	R\$ 308,00
		PAO FRANCES COM 25 GR	KG	16,5	R\$ 7,50	R\$ 123,75
		PAO FRANCES COM 50 GR	KG	52,5	R\$ 7,50	R\$ 393,75
		PAO INTEGRAL	PCT	20	R\$ 6,50	R\$ 130,00
		Total		649	R\$ 1,47	R\$ 955,50
		PAO DOCE	UNI	575	R\$ 0,55	R\$ 316,25
		PAO FRANCES COM 25 GR	KG	15	R\$ 7,50	R\$ 112,50
		PAO FRANCES COM 50 GR	KG	52	R\$ 7,50	R\$ 390,00
PANVEL FARMACIAS- DIMED S/A DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	253046	PAO INTEGRAL	PCT	17	R\$ 6,50	R\$ 110,50
		Total		659	R\$ 1,41	R\$ 929,25
		CAPTOPRIL 12,5 MG	CPR	30	R\$ 0,19	R\$ 5,83
		Total		30	R\$ 0,19	R\$ 5,83
		TIRAL Leite MATERNO MERCUR	UNI	2	R\$ 31,49	R\$ 62,98
PHYTON FORM MAGISTRAIS E OFICINAIS LTDA-FARMOTERAPICA	165920	Total		2	R\$ 31,49	R\$ 62,98
		NUTRICAO PARENTERAL NEONATOLOGIA/PEDIATRIA	UNI	1	R\$ 113,80	R\$ 113,80
		Total		1	R\$ 113,80	R\$ 113,80
		NUTRICAO PARENTERAL NEONATOLOGIA/PEDIATRIA	UNI	1	R\$ 113,80	R\$ 113,80
		Total		1	R\$ 113,80	R\$ 113,80
	165987	NUTRICAO PARENTERAL NEONATOLOGIA/PEDIATRIA	UNI	1	R\$ 113,80	R\$ 113,80
		Total		1	R\$ 113,80	R\$ 113,80
		NUTRICAO PARENTERAL NEONATOLOGIA/PEDIATRIA	UNI	1	R\$ 113,80	R\$ 113,80
		Total		1	R\$ 113,80	R\$ 113,80
		NUTRICAO PARENTERAL NEONATOLOGIA/PEDIATRIA	UNI	1	R\$ 113,80	R\$ 113,80

166057	Total		1	R\$ 113,80	R\$ 113,80
	NUTRICAO	UNI			
	PARENTERAL		1	R\$ 113,80	R\$ 113,80
	NEONATOLOGIA/PED				
	IATRIA				
166092	Total		1	R\$ 113,80	R\$ 113,80
	NUTRICAO	UNI	1	R\$ 113,80	R\$ 113,80
	PARENTERAL				
	NEONATOLOGIA/PED				
	IATRIA				
166128	Total		1	R\$ 113,80	R\$ 113,80
	NUTRICAO	UNI	1	R\$ 113,80	R\$ 113,80
	PARENTERAL				
	NEONATOLOGIA/PED				
	IATRIA				
166166	Total		1	R\$ 113,80	R\$ 113,80
	NUTRICAO	UNI	1	R\$ 113,80	R\$ 113,80
	PARENTERAL				
	NEONATOLOGIA/PED				
	IATRIA				
166206	Total		1	R\$ 113,80	R\$ 113,80
	NUTRICAO	UNI	1	R\$ 113,80	R\$ 113,80
	PARENTERAL				
	NEONATOLOGIA/PED				
	IATRIA				
166246	Total		1	R\$ 113,80	R\$ 113,80
	NUTRICAO	UNI	1	R\$ 113,80	R\$ 113,80
	PARENTERAL				
	NEONATOLOGIA/PED				
	IATRIA				
166287	Total		1	R\$ 113,80	R\$ 113,80
	NUTRICAO	UNI	1	R\$ 113,80	R\$ 113,80
	PARENTERAL				
	NEONATOLOGIA/PED				
	IATRIA				
166330	Total		1	R\$ 113,80	R\$ 113,80
	NUTRICAO	UNI	1	R\$ 113,80	R\$ 113,80
	PARENTERAL				
	NEONATOLOGIA/PED				
	IATRIA				
	Total		1	R\$ 113,80	R\$ 113,80

166376	NUTRICAO	UNI	1	R\$ 113,80	R\$ 113,80
	PARENTERAL				
	NEONATOLOGIA/PED				
	IATRIA				
	Total		1	R\$ 113,80	R\$ 113,80
	NUTRICAO	UNI	1	R\$ 113,80	R\$ 113,80
	PARENTERAL				
	NEONATOLOGIA/PED				
	IATRIA				
	Total		1	R\$ 113,80	R\$ 113,80
166459	NUTRICAO	UNI	1	R\$ 113,80	R\$ 113,80
	PARENTERAL				
	NEONATOLOGIA/PED				
	IATRIA				
	Total		1	R\$ 113,80	R\$ 113,80
	NUTRICAO	UNI	1	R\$ 113,80	R\$ 113,80
	PARENTERAL				
	NEONATOLOGIA/PED				
	IATRIA				
	Total		1	R\$ 113,80	R\$ 113,80
166498	NUTRICAO	UNI	1	R\$ 113,80	R\$ 113,80
	PARENTERAL				
	NEONATOLOGIA/PED				
	IATRIA				
	Total		1	R\$ 113,80	R\$ 113,80
	NUTRICAO	UNI	1	R\$ 113,80	R\$ 113,80
	PARENTERAL				
	NEONATOLOGIA/PED				
	IATRIA				
	Total		1	R\$ 113,80	R\$ 113,80
166541	NUTRICAO	UNI	1	R\$ 113,80	R\$ 113,80
	PARENTERAL				
	NEONATOLOGIA/PED				
	IATRIA				
	Total		1	R\$ 113,80	R\$ 113,80
	NUTRICAO	UNI	1	R\$ 113,80	R\$ 113,80
	PARENTERAL				
	NEONATOLOGIA/PED				
	IATRIA				
	Total		1	R\$ 113,80	R\$ 113,80
166579	NUTRICAO	UNI	1	R\$ 113,80	R\$ 113,80
	PARENTERAL				
	NEONATOLOGIA/PED				
	IATRIA				
	Total		1	R\$ 113,80	R\$ 113,80
	NUTRICAO	UNI	1	R\$ 113,80	R\$ 113,80
	PARENTERAL				
	NEONATOLOGIA/PED				
	IATRIA				
	Total		1	R\$ 113,80	R\$ 113,80
166617	NUTRICAO	UNI	1	R\$ 113,80	R\$ 113,80
	PARENTERAL				
	NEONATOLOGIA/PED				
	IATRIA				
	Total		1	R\$ 113,80	R\$ 113,80
	NUTRICAO	UNI	1	R\$ 113,80	R\$ 113,80
	PARENTERAL				
	NEONATOLOGIA/PED				
	IATRIA				
	Total		1	R\$ 113,80	R\$ 113,80
166657	NUTRICAO	UNI	1	R\$ 113,80	R\$ 113,80
	PARENTERAL				
	NEONATOLOGIA/PED				
	IATRIA				
	Total		1	R\$ 113,80	R\$ 113,80
	NUTRICAO	UNI	1	R\$ 113,80	R\$ 113,80
	PARENTERAL				
	NEONATOLOGIA/PED				
	IATRIA				
	Total		1	R\$ 113,80	R\$ 113,80
111283	OLEO DIESEL	LIT	46,76	R\$ 3,31	R\$ 154,78
	(AMBULANCIA)				
	Total		46,76	R\$ 3,31	R\$ 154,78
	OLEO DIESEL	LIT	46,76	R\$ 3,31	R\$ 154,78
	(AMBULANCIA)				
	Total		46,76	R\$ 3,31	R\$ 154,78
	OLEO DIESEL	LIT	46,76	R\$ 3,31	R\$ 154,78
	(AMBULANCIA)				
	Total		46,76	R\$ 3,31	R\$ 154,78
	OLEO DIESEL	LIT	46,76	R\$ 3,31	R\$ 154,78

PILLON COMERCIO DE
COMBUSTIVEIS LTDA

PNEUMAX COM DE EQUIP PNEUMÁTICOS P/ AUTOMAÇÃO LTDA (PNX)	67353	TROCADOR DE CALOR COMB (UP6- 20)	PC	1	R\$ 6.175,00	R\$ 6.175,00
	67429	Total		1	R\$ 6.175,00	R\$ 6.175,00
		FILTRO ULTRACOOALANT	UNI	1	R\$ 237,00	R\$ 237,00
		FLUIDO ULTRACOOALANT (3,78 LITROS).	LIT	1	R\$ 569,00	R\$ 569,00
POLIHMEDICAL COMERCIO DE TECNOLOGIAS MEDICAS LTDA	20525	Total		2	R\$ 403,00	R\$ 806,00
		TELA PROTESICA INTRACORP 7,6 X 12,7CM	UNI	1	R\$ 102,00	R\$ 102,00
		Total		1	R\$ 102,00	R\$ 102,00
	20564	TELA PROTESICA DE UNI POLIPROPILENO INTRACORP 7,6 X 12,7CM (SUS)	UNI	1	R\$ 102,00	R\$ 102,00
	20706	Total		1	R\$ 102,00	R\$ 102,00
		TELA PROTESICA INTRACORP 7,6 X 12,7CM	UNI	1	R\$ 102,00	R\$ 102,00
		Total		1	R\$ 102,00	R\$ 102,00
	20707	TELA PROTESICA DE UNI POLIPROPILENO 7,6 X 12,7CM	UNI	1	R\$ 98,00	R\$ 98,00
	20708	Total		1	R\$ 98,00	R\$ 98,00
		TELA PROTESICA DE UNI POLIPROPILENO INTRACORP 7,6 X 12,7CM (SUS)	UNI	1	R\$ 102,00	R\$ 102,00
		Total		1	R\$ 102,00	R\$ 102,00
	20730	TELA PROTESICA DE UNI POLIPROPILENO INTRACORP 7,6 X 12,7CM (SUS)	UNI	1	R\$ 102,00	R\$ 102,00
	20747	Total		1	R\$ 102,00	R\$ 102,00
		TELA PROTESICA DE UNI POLIPROPILENO 15 X 15CM	UNI	1	R\$ 125,00	R\$ 125,00
		Total		1	R\$ 125,00	R\$ 125,00

20822	TELA PROTESICA DE UNI POLIPROLIPENO 15 X 15CM (SUS)	1	R\$ 125,00	R\$ 125,00
20862	Total TELA PROTESICA INTRACORP 7,6 X 12,7CM (SUS)	1	R\$ 125,00	R\$ 125,00
20958	Total TELA PROTESICA INTRACORP 7,6 X 12,7CM (SUS)	1	R\$ 102,00	R\$ 102,00
21042	Total TELA PROTESICA INTRACORP 7,6 X 12,7CM (SUS)	1	R\$ 102,00	R\$ 102,00
PONTAMED FARMACÉUTICA LTDA	PIPERACILINA 4G + TAZOBACTAM 0,5G	1	R\$ 102,00	R\$ 102,00
POSTO SÃO MATHEUS LTDA.	Total GASOLINA COMUM	100	R\$ 23,10	R\$ 2.310,00
PROTMED COMERCIAL E SERVIÇOS LTDA- ME	Total AVENTAL DE TYVECK TAM. UNICO	33,05 100	R\$ 4,99 R\$ 20,50	R\$ 165,08 R\$ 2.050,00
RAFAEL MANOEL TEODORO- TEODORO HOSPITALAR	Total FITA ADESIVA TRANSPARENTE CIRURGICA 10CM X 4,5M(MICROPORE) LUVA CIRURGICA ESTERIL 7,0 (MUCAMBO)	100 40 200	R\$ 20,50 R\$ 14,55 R\$ 1,26	R\$ 2.050,00 R\$ 582,00 R\$ 252,00
REI DA REDE TECNONOLOGIA E SERV.LTDA-ME	Total PLACA MAE ASUS A55BM-E/BR	240 1	R\$ 3,48 R\$ 275,32	R\$ 834,00 R\$ 275,32
ROCHATÉCNICA COM. EQUIP. MED. HOSPITALARES LTDA	Total FIXADOR ROCHA REVELADOR ROCHA	1 1 2	R\$ 275,32 R\$ 220,00 R\$ 280,00	R\$ 275,32 R\$ 220,00 R\$ 560,00
RS PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	Total ALGODAO ORTOPEDICA 15 CM	3 180	R\$ 260,00 R\$ 0,66	R\$ 780,00 R\$ 118,80

122830	ALGODAO	UNI	84	R\$ 0,88	R\$ 73,92
	ORTOPEDICA 20 CM				
	ATADURA CREPE 20	UNI	120	R\$ 1,10	R\$ 132,00
	CM (NEVE)				
	ATADURA GESSADA	UNI	160	R\$ 3,20	R\$ 512,00
	20 CM CREMER				
	EQUIPO	UNI	800	R\$ 0,79	R\$ 632,00
	MACROGOTAS C/				
	INJETOR LATERAL,				
	FILTRO E ENTRADA				
	DE AR				
	ESPARADRAPO 10	UNI	216	R\$ 5,45	R\$ 1.177,20
	CM X 4,5 MT				
	LANCETA ACCU-	UNI	2000	R\$ 0,74	R\$ 1.480,00
	CHECK ROCHE				
123664	SONDA DE	UNI	500	R\$ 0,55	R\$ 275,00
	ASPIRACAO N. 14				
	MARKMED				
	TEGADERM STAND	UNI	20	R\$ 19,00	R\$ 380,00
	FILM 10CM X 25CM				
	REF 1627				
	TIRA DE TESTE PARA	UNI	3000	R\$ 0,84	R\$ 2.520,00
	GLICOSE HGT				
	Total		7080	R\$ 1,03	R\$ 7.300,92
	AGULHA SPINOCAN	UNI	25	R\$ 10,70	R\$ 267,50
123664	22G BD				
	BUTTERFLY N.27 BD	UNI	50	R\$ 1,28	R\$ 64,00
	EQUIPO	UNI	2000	R\$ 0,75	R\$ 1.500,00
	MACROGOTAS C/				
	INJETOR LATERAL,				
	FILTRO E ENTRADA				
	DE AR				
	ESPARADRAPO 10	UNI	312	R\$ 5,45	R\$ 1.700,40
	CM X 4,5 MT				
123664	LANCETA ACCU-	UNI	2600	R\$ 0,74	R\$ 1.924,00
	CHECK ROCHE				
	TIRA DE TESTE PARA	UNI	3000	R\$ 0,84	R\$ 2.520,00
	GLICOSE HGT				
	Total		7987	R\$ 1,00	R\$ 7.975,90
	ANGIOCATH N.20 BD	UNI	800	R\$ 1,08	R\$ 864,00

ANGIOCATH N.22 BD	UNI	800	R\$ 1,08	R\$ 864,00
Total		1600	R\$ 1,08	R\$ 1.728,00
ESCOVA LIMPEZA DE GUEDEL	UNI	7	R\$ 10,00	R\$ 70,00
Total		7	R\$ 10,00	R\$ 70,00
ALFINETE CABECA COLORIDA	CX	2	R\$ 6,50	R\$ 13,00
ALMOFADA P/ CARIMBO COR AZUL	UNI	1	R\$ 12,50	R\$ 12,50
ANOTE E COLE 38X51MM COLOR. BLOCO RECIBO COMUM S/ CANHOTO	BLC	10	R\$ 3,25	R\$ 32,50
	BLC	10	R\$ 1,50	R\$ 15,00
CADERNO GRANDE C/ 96 FLS	UNI	5	R\$ 7,90	R\$ 39,50
CADERNO PEQUENO C/ 96 FLS	UNI	5	R\$ 6,50	R\$ 32,50
CANETA AZUL	UNI	50	R\$ 1,30	R\$ 64,90
CLIPS N.8	PCT	5	R\$ 4,90	R\$ 24,50
COLA TENAZ C/ 90 G	UNI	5	R\$ 7,50	R\$ 37,50
CORRETIVO LIQUIDO - UNIDADE	UNI	3	R\$ 4,25	R\$ 12,75
ELASTICO C/ 100 UNID (ATILHO)	CX	10	R\$ 4,95	R\$ 49,50
ESTILETE 18MM DIVERSAS CORES C/LAMINA	UNI	3	R\$ 2,95	R\$ 8,85
EXTRATOR DE GRAMPO	UNI	2	R\$ 1,75	R\$ 3,50
FITA ADESIVA TRANSPARENTE	UNI	10	R\$ 3,50	R\$ 35,00
FITA CREPE LARGA BRANCA	UNI	20	R\$ 9,95	R\$ 199,00
FITA DUREX TRANSPARENTE TAMANHO GRANDE	UNI	1	R\$ 1,50	R\$ 1,50
GRAMPEADOR DE MESA GRANDE GE-1069	UNI	1	R\$ 75,90	R\$ 75,90

	GRAMPEADOR DE MESA SIMPLES 26/6	UNI	1	R\$ 25,90	R\$ 25,90
	LACRE TIPO ESPINHA DE NYLON	UNI	100	R\$ 0,40	R\$ 40,00
	LAPIS PRETO	UNI	10	R\$ 0,95	R\$ 9,50
	LIVRO PROTOCOLO C/ 50 FLS	UNI	5	R\$ 8,75	R\$ 43,75
	MARCA TEXTO AMARELO VERDE	UNI	10	R\$ 3,90	R\$ 39,00
	MARCADOR PARA QUADRO BRANCO (PRETO E AZUL)	UNI	10	R\$ 3,90	R\$ 39,00
	MARCADOR PERMANENTE P/ CD E DVD (PRETO AZUL)	UNI	10	R\$ 4,95	R\$ 49,50
	PASTA QUADRO PARA CNPJ (HORIZONTAL)	UNI	10	R\$ 6,25	R\$ 62,50
	PINCEL ATOMICO AZUL	UNI	2	R\$ 3,95	R\$ 7,90
	PINCEL ATOMICO PRETO	UNI	2	R\$ 3,95	R\$ 7,90
	PINCEL ATOMICO VERDE	UNI	2	R\$ 3,95	R\$ 7,90
	REGUA PLASTICA 30 CM	UNI	5	R\$ 2,25	R\$ 11,25
	SACO PLASTICO DE OFICIO	UNI	100	R\$ 0,40	R\$ 40,00
	TESOURA ESCOLAR	UNI	5	R\$ 3,95	R\$ 19,75
	TESOURA PROFISSIONAL	UNI	2	R\$ 9,90	R\$ 19,80
	TINTA P/ CARIMBO COR PRETA C/ 40ML	UNI	2	R\$ 4,50	R\$ 9,00
	TINTA PARA MARCADOR QUADRO BRANCO (AZUL E PRETO)	UNI	1	R\$ 4,90	R\$ 4,90
	Total		420	R\$ 2,61	R\$ 1.095,45
3015	CARBONO FILME PRETO	UNI	100	R\$ 0,59	R\$ 58,90
	Total		100	R\$ 0,59	R\$ 58,90

LACRE TIPO ESPINHA DE NYLON	UNI	200	R\$ 0,40	R\$ 80,00
LAPIS PRETO	UNI	10	R\$ 1,50	R\$ 15,00
LIVRO ATA C/ 100 FLS	UNI	2	R\$ 16,90	R\$ 33,80
LIVRO ATA C/ 200 FLS	UNI	2	R\$ 29,50	R\$ 59,00
LIVRO ATA C/ 50 FLS	UNI	1	R\$ 10,90	R\$ 10,90
MARCA TEXTO AMARELO VERDE	UNI	8	R\$ 3,90	R\$ 31,20
MARCADOR PARA QUADRO BRANCO (PRETO E AZUL)	UNI	2	R\$ 4,50	R\$ 9,00
MARCADOR PERMANENTE P/ CD E DVD (PRETO AZUL)	UNI	3	R\$ 4,95	R\$ 14,85
MOLHA DEDO COM GEL	UNI	3	R\$ 2,95	R\$ 8,85
PASTA CATALAGO C/ PLASTICO	UNI	10	R\$ 12,90	R\$ 129,00
PASTA L A4 220MM X 310MM	UNI	30	R\$ 1,25	R\$ 37,50
PASTA QUADRO PARA CNPJ (HORIZONTAL)	UNI	5	R\$ 6,25	R\$ 31,25
PASTA QUADRO PARA CNPJ (VERTICAL)	UNI	5	R\$ 6,25	R\$ 31,25
PASTA SUSPENSA KRAFT	UNI	20	R\$ 2,25	R\$ 45,00
PASTA TRANSPARENTE C/ ELASTICO	UNI	10	R\$ 2,25	R\$ 22,50
PRANCHETA PLASTICA (AZUL)	UNI	10	R\$ 17,50	R\$ 175,00
QUADRO BRANCO 90X60CM	UNI	1	R\$ 42,90	R\$ 42,90
TESOURA ESCOLAR	UNI	5	R\$ 3,95	R\$ 19,75
TESOURA PROFISSIONAL	UNI	2	R\$ 17,90	R\$ 35,80
Total		1041	R\$ 2,22	R\$ 2.306,30

SANVITRON CONTROLE E AUTOMAÇÃO LTDA - EPP	58832	BOBINA SANVIPARK TERMOTICKET 75G 76 X 180	UNI	15	R\$ 70,86	R\$ 1.062,83
SÃO MATEUS DISTRIBUIDOR ULTRAGAZ	11650	Total	UNI	15	R\$ 70,86	R\$ 1.062,83
SETEMBRINO	79779	GAS P 45	UNI	10	R\$ 365,00	R\$ 3.650,00
		Total	UNI	10	R\$ 365,00	R\$ 3.650,00
		NEBULIZADOR PORTATIL	UNI	3	R\$ 107,64	R\$ 322,92
		Total	UNI	3	R\$ 107,64	R\$ 322,92
	79891	NEBULIZADOR PORTATIL	UNI	2	R\$ 107,64	R\$ 215,28
STOCK MED PRODUTOS MEDICO HOSP - CIRURGICA THOME	69727	Total	FR	2	R\$ 107,64	R\$ 215,28
		AGUA DESTILADA 250 ML.(BOLSA)	FR	600	R\$ 1,89	R\$ 1.134,00
		CEFALEXINA 500 MG	CPR	304	R\$ 0,47	R\$ 142,88
		CETOCONAZOL CREME DERMATOLOGICO 30G	TUB	2	R\$ 2,32	R\$ 4,64
		CLORETO DE SODIO 20 % 20 ML	AMP	200	R\$ 0,29	R\$ 58,00
		COLETOR DE URINA SISTEMA FECHADO 2000 ML. - BOLSA - (URUKIT)	UNI	100	R\$ 2,66	R\$ 266,00
		METILDOPA 500 MG NISTATINA 100.000 UI/ML 50 ML	CPR	100	R\$ 0,94	R\$ 94,00
		PETIDINA 100 MG SERINGA	AMP	100	R\$ 1,99	R\$ 199,00
		DESCARTAVEL 60 ML SIAGULHA BICO CATETER RMDESC	UNI	50	R\$ 1,61	R\$ 80,45
		SORO GLICOSADO 5 % 1000 ML (BOLSA) SEM PVC	FR	60	R\$ 4,17	R\$ 250,20
		SORO GLICOSADO 5 % 250 ML (BOLSA) SEM PVC	FR	160	R\$ 2,33	R\$ 372,80

69746	SORO RINGER C/ LACTATO 500 ML (BOLSA)	FR	160	R\$ 2,69	R\$ 430,40
	TUBO ENDOTRAQUEAL 8,0 C/BALAO	UNI	10	R\$ 3,59	R\$ 35,90
	Total		1896	R\$ 1,73	R\$ 3.284,77
	AVENTAL DESCARTAVEL	UNI	400	R\$ 0,76	R\$ 302,00
	CAMPO OPERATORIO COMPRESSA	PAC	100	R\$ 76,39	R\$ 7.639,00
	CIRURGICA 45 X 50 / 35 GRAMAS				
	COLETOR P/ MATERIAL PERFUROCORTANTE C/ 20 L	UNI	80	R\$ 4,52	R\$ 361,60
	LENCOL HOSPITALAR DE PAPEL 50X50	UNI	30	R\$ 6,85	R\$ 205,50
	LUVA DE PROCEDIMENTO DE LATEX S/ TALCO TAM. PEQ. CX C/ 100	CX	30	R\$ 18,90	R\$ 567,00
	PROTETOR PARA DISPOSITIVO DE INFUSAO FEMEA (TAMPINHA)	UNI	200	R\$ 0,15	R\$ 29,80
	Total		840	R\$ 10,84	R\$ 9.104,90
	ACIDO ZOLEDRONICO 4 MG	FRAP	10	R\$ 24,41	R\$ 244,10
	ADAPTADOR PARA FRASCO DE SORO	UNI	400	R\$ 0,45	R\$ 180,00
	AGUA DESTILADA 1000 ML (BOLSA)	FR	72	R\$ 3,60	R\$ 259,20
70585	AGULHA DESCARTAVEL 13 X 4,5 INSULINA	UNI	700	R\$ 0,06	R\$ 39,90
	CARBAMAZEPINA 200 CPR MG		500	R\$ 0,13	R\$ 64,00

CIMETIDINA 300MG AMP	AMP	100	R\$ 0,59	R\$ 59,00
COLETOR DE URINA SISTEMA FECHADO 2000 ML - BOLSA - (URUKIT)	UNI	100	R\$ 2,84	R\$ 284,00
COMPRESSA GAZE 10 X 10 C/ 10	PAC	2000	R\$ 0,84	R\$ 1.680,00
COMPRESSA GAZE 7,5 X 7,5 C/ 10	UNI	5000	R\$ 0,40	R\$ 1.975,00
DIAZEPAM 10 MG GLUCONATO DE CALCIO 10 % 10 ML	AMP	72	R\$ 0,63	R\$ 45,22
METILDOPA 500 MG METOCLOPRAMIDA 10 MG CP	AMP	200	R\$ 1,55	R\$ 310,00
PARACETAMOL 500 MG	CPR	100	R\$ 0,94	R\$ 94,00
SINAVSTATINA 20MG CP	CPR	100	R\$ 0,15	R\$ 14,50
SORO FISIOLOGICO 500 ML (BOLSA) SEM PVC	CPR	100	R\$ 0,05	R\$ 4,55
SORO GLICOSADO 10 FR % 1000 ML (BOLSA) SEM PVC	CPR	200	R\$ 0,07	R\$ 13,80
SORO GLICOSADO 10 FR % 1000 ML (BOLSA) SEM PVC	FR	510	R\$ 2,69	R\$ 1.371,90
SORO GLICOSADO 10 FR % 250 ML (BOLSA) SEM PVC	FR	12	R\$ 4,65	R\$ 55,80
SORO GLICOSADO 10 FR % 1000 ML (BOLSA) SEM PVC	FR	120	R\$ 2,66	R\$ 319,20
SORO GLICOSADO 5 FR % 1000 ML (BOLSA) SEM PVC	FR	160	R\$ 4,40	R\$ 704,00
SORO GLICOSADO 5 FR % 250 ML (BOLSA) SEM PVC	FR	200	R\$ 2,33	R\$ 466,00
TUBO ENDOTRAQUEAL 5,0 C/BALAO	UNI	10	R\$ 3,65	R\$ 36,50
TUBO ENDOTRAQUEAL 6,0 C/BALAO	UNI	10	R\$ 3,72	R\$ 37,20
Total		10676	R\$ 0,77	R\$ 8.257,87

SULLAB DISTRIB PROD DIAG HOSP 116469
FARM LTDA.

MINI COLLECT COAGULACAO C/1.0ML (REF.450413) AZUL	UNI	200	R\$ 3,01	R\$ 602,63
MINI COLLECT HEMATOLOGIA EDTA. K 3.5.0ML (REF.450475) ROXA	UNI	200	R\$ 1,21	R\$ 242,78
MINI COLLECT SOROLOGIA 1.0ML C/GEL (REF.450472) AMARELO	UNI	100	R\$ 1,66	R\$ 165,83
TUBO P/ COAGULACAO 3,5 ML (REF.454327) AZUL	UNI	100	R\$ 0,57	R\$ 56,58
TUBO P/ SOROLOGIA C/ GEL 4.0ML (REF.454071) VERMELHO	UNI	600	R\$ 0,61	R\$ 364,17
Total		1200	R\$ 1,19	R\$ 1.432,00
TUBO P/ HEMATOLOGIA EDTA- K3 4.0ML (REF.454036) ROXO	UNI	600	R\$ 0,36	R\$ 218,00
Total		600	R\$ 0,36	R\$ 218,00
GEM 3500 CARTUCHO BG/ISE/GL 150T	UNI	2	R\$ 3.187,00	R\$ 6.374,00
MINI COLLECT HEMATOLOGIA EDTA. K 3.5.0ML (REF.450475) ROXA	UNI	100	R\$ 1,94	R\$ 194,20
PONTEIRA AMARELA 1-200UL EPPENDORF	UNI	2000	R\$ 0,03	R\$ 60,00
TUBO DE ENSAIO S/TAMPA PS 12X75 5ML CRISTAL	UNI	2000	R\$ 0,07	R\$ 142,00
TUBO P/ HEMATOLOGIA EDTA- K3 4.0ML (REF.454036) ROXO	UNI	1000	R\$ 0,43	R\$ 430,00

	TUBO P/ SOROLOGIA C/ GEL 4.0ML (REF.454071) VERMELHO	UNI	800	R\$ 0,59	R\$ 472,00
	Total		5902	R\$ 1,30	R\$ 7.672,20
	LEITE VIDA INTEGRAL	CX	36	R\$ 2,08	R\$ 74,88
	Total		36	R\$ 2,08	R\$ 74,88
	BOLSA DE GELO 1KG	UNI	1	R\$ 4,99	R\$ 4,99
	Total		1	R\$ 4,99	R\$ 4,99
	GARRAFA TERMICA CAP. 1,8 LT	UNI	2	R\$ 69,95	R\$ 139,89
	Total		2	R\$ 69,95	R\$ 139,89
	APRESUNTADA ATUM	KG	1,5	R\$ 12,98	R\$ 19,47
	JARRA DE PLASTICO C/MEDIDOR DE 1LT	LAT	6	R\$ 3,98	R\$ 23,88
		UNI	2	R\$ 11,50	R\$ 23,00
SUPERMERCADO RISPOLI LTDA.					
121206					
	LEITE VIDA INTEGRAL	CX	204	R\$ 2,18	R\$ 444,72
	MARIOLA DE BANANA TIJOLINHO	PAC	8	R\$ 3,50	R\$ 28,00
	QUEIJO MUSSARELA FATIADO	KG	1,554	R\$ 21,48	R\$ 33,38
	SUCO EM PO (UVA E LARANJA)	UNI	100	R\$ 0,69	R\$ 69,00
	Total		323,054	R\$ 1,99	R\$ 641,45
	BATERIA 9 V	UNI	1	R\$ 7,85	R\$ 7,85
	DETERGENTE NEUTRO FRASCO C/500 ML	FR	120	R\$ 1,25	R\$ 150,00
	ESCOVA OVAL DE NYLON C/ALCA	UNI	2	R\$ 7,95	R\$ 15,90
	ESCOVA P/VASO SANITARIO	UNI	2	R\$ 5,15	R\$ 10,30
	ESPONJA DE ACO C/ 08 UNID. (BOMBRIL)	PCT	10	R\$ 1,48	R\$ 14,80
	ESPONJA DUPLA FACE	UNI	48	R\$ 0,82	R\$ 39,20
	FILTRO DE PAPEL	CX	2	R\$ 3,08	R\$ 6,16

134386	GOIABADA C/300G	LAT	5	R\$ 2,10	R\$ 10,50
	IOGURTE BANDEJA C/6	UNI	3	R\$ 2,50	R\$ 7,50
	LEITE DE SOJA C/ ZERO ACUCAR	UNI	1	R\$ 5,75	R\$ 5,75
	LEITE DESMATADO	LT	4	R\$ 2,18	R\$ 8,72
	LEITE S/ LACTOSE	CX	4	R\$ 2,85	R\$ 11,40
	LEITE SEMI DESMATADO	CX	4	R\$ 2,18	R\$ 8,72
	PAPEL FILME 15X28CM	ROL	3	R\$ 3,00	R\$ 9,00
	PAPEL HIGIENICO BRANCO COMUM	UNI	48	R\$ 0,92	R\$ 43,92
	PILHA MEDIA	UNI	12	R\$ 3,13	R\$ 37,50
	PILHA PALITO	UNI	80	R\$ 1,49	R\$ 119,00
	PILHA PEQUENA	UNI	44	R\$ 1,11	R\$ 49,00
	SORVETE C/ 1L	LIT	1	R\$ 10,98	R\$ 10,98
	SUCO NATURAL C/200ML	CX	96	R\$ 1,45	R\$ 139,20
	SUPER BONDER	UNI	1	R\$ 4,98	R\$ 4,98
	VASSOURA DE NYLON C/CABO	UNI	1	R\$ 6,80	R\$ 6,80
	VEJA MULTI-USO 500ML	UNI	5	R\$ 3,95	R\$ 19,75
	Total		497	R\$ 1,48	R\$ 736,93
	APRESUNTADA	KG	1,5262	R\$ 12,98	R\$ 19,81
	LEITE VIDA INTEGRAL	CX	170	R\$ 2,25	R\$ 382,50
	MARIOLA DE BANANA TIJOLINHO	PAC	8	R\$ 4,25	R\$ 34,00
	QUEIJO MUSSARELA FATIADO	KG	1,5121	R\$ 21,48	R\$ 32,48
137390	SUCO EM PO (UVA E LARANJA)	UNI	100	R\$ 0,69	R\$ 69,00
	Total		281,0383	R\$ 1,91	R\$ 537,79
	APRESUNTADA	KG	1,5623	R\$ 13,00	R\$ 20,31
	CAIXA TERMICA P ALIMENTOS	UNI	2	R\$ 21,00	R\$ 42,00
	GELEIA DE FRUTA (CHIMIA) C/ 2KG	POT	4	R\$ 18,80	R\$ 75,20
	LEITE VIDA INTEGRAL	CX	204	R\$ 2,36	R\$ 481,44

146270	MARIOLA DE BANANA TIJOLINHO	PAC	8	R\$ 3,50	R\$ 28,00
	QUEIJO MUSSARELA FATIADO	KG	1.514	R\$ 21,48	R\$ 32,52
	SUCO EM PO (UVA E LARANJA)	UNI	100	R\$ 0,70	R\$ 70,00
	Total		321,0763	R\$ 2,33	R\$ 749,47
	GARRAFAS TERMICAS CAP, P/01	UNI	1	R\$ 39,50	R\$ 39,50
	LT				
	SUCO NATURAL C/200ML	CX	16	R\$ 1,45	R\$ 23,20
	Total		17	R\$ 3,69	R\$ 62,70
	AGUA SANITARIA	LT	5	R\$ 1,58	R\$ 7,90
	BISCOITO CLUB SOCIAL C/6	PAC	20	R\$ 3,25	R\$ 65,00
148494	COLHER CAFEZINHO (MEXEDOR DE CAFE)	UNI	1	R\$ 3,00	R\$ 3,00

	DETERGENTE NEUTRO FRASCO C/500 ML	FR	120	R\$ 1,25	R\$ 150,00
	ERVILHA PACOTE C/ 500 GR	KG	4	R\$ 6,85	R\$ 27,40
	ESCOVA P/VASO SANITARIO	UNI	3	R\$ 5,15	R\$ 15,45
	ESFREGAO DE ACO	UNI	5	R\$ 2,25	R\$ 11,25
	ESPONJA DE ACO C/ 08 UNID. (BOMBRL)	PCT	10	R\$ 1,48	R\$ 14,80
	ESPONJA DUPLA FACE	UNI	24	R\$ 0,82	R\$ 19,60
	FEUJO PRETO TIPO 1	KG	20	R\$ 5,56	R\$ 111,20
	FILTRO DE PAPEL	CX	3	R\$ 3,30	R\$ 9,90
	GOIABADA C/300G	LAT	5	R\$ 2,10	R\$ 10,50
	IOGURTE BANDEJA C/ 6	UNI	2	R\$ 2,50	R\$ 5,00
	LEITE S/ LACTOSE	CX	4	R\$ 2,85	R\$ 11,40
	LENTILHA C/ 500 GR	KG	4	R\$ 4,30	R\$ 17,20
	LIMPA FORNO	UNI	1	R\$ 9,75	R\$ 9,75

	MARGARINA COM SAL. 500G	UNI	12	R\$ 3,68	R\$ 44,16
	MARGARINA S/ SAL C/ 500 GR	POT	6	R\$ 3,68	R\$ 22,08
	MASSA C/ OVOS PENNE C/500G	KG	5	R\$ 3,96	R\$ 19,80
	MASSA PARA FUSO C/ OVOS C/500G	KG	5	R\$ 3,96	R\$ 19,80
	MEXEDOR DESC. P/CAFEZINHO PCT C/500UNID	PAC	1	R\$ 14,40	R\$ 14,40
	PANO DE PISO DE ALGODAO 100 X 75 (NUTRICAQ)	UNI	20	R\$ 6,70	R\$ 134,00
	PAPEL FILME 15X28CM	ROL	2	R\$ 3,55	R\$ 7,10
	PAPEL HIGIENICO BRANCO COMUM	UNI	60	R\$ 0,92	R\$ 54,90
	PILHA PALITO	UNI	80	R\$ 1,49	R\$ 119,00
	PILHA PEQUENA PO P/GELATINA ZERO	UNI	24	R\$ 1,24	R\$ 29,75
	SAL REFINADO	KG	10	R\$ 1,25	R\$ 12,50
	SORVETE C/ 1L	LIT	1	R\$ 14,98	R\$ 14,98
	SUCO NATURAL C/200ML	CX	75	R\$ 1,45	R\$ 108,75
	SUPER BONDER	UNI	1	R\$ 4,98	R\$ 4,98
	VEJA MULTI-USO 500ML	UNI	4	R\$ 3,95	R\$ 15,80
49395	Total		658	R\$ 2,01	R\$ 1.323,10
	COXAO DE FORA (BIFE DE CARNE BOVINA 2A)	KG	27,345	R\$ 21,98	R\$ 601,05
	GUISADO DE MUSCULO (GUISADO DE 2A)	KG	17,02	R\$ 16,44	R\$ 279,81
49486	Total		44,365	R\$ 19,85	R\$ 880,86
	COXAO DE FORA (BIFE DE CARNE BOVINA 2A)	KG	28,218	R\$ 21,98	R\$ 620,23
	GUISADO DE MUSCULO (GUISADO DE 2A)	KG	15,06	R\$ 16,44	R\$ 247,59

49551	Total		43,278	R\$ 20,05	R\$ 867,82
	COXAO DE FORA	KG	23,406	R\$ 21,98	R\$ 514,46
	(BIFE DE CARNE BOVINA 2A)				
	GUISADO DE 1	KG	4,498	R\$ 22,65	R\$ 101,88
	GUISADO DE MUSCULO (GUISADO DE 2A)	KG	11,02	R\$ 16,44	R\$ 181,17
	Total		38,924	R\$ 20,49	R\$ 797,51
	BIFE DE CARNE BOVINA 1	KG	23,14	R\$ 21,98	R\$ 508,62
	QUALIDADE				
	GUISADO DE 1	KG	5,294	R\$ 22,65	R\$ 119,91
	GUISADO DE MUSCULO (GUISADO DE 2A)	KG	14,015	R\$ 16,44	R\$ 230,41
83364	Total		42,449	R\$ 20,23	R\$ 858,94
	CAIXA TERMICA C/ TAMPA 6L	UNI	1	R\$ 49,20	R\$ 49,20
	FITA METRICA	UNI	6	R\$ 2,50	R\$ 15,00
	JARRA DE PLASTICO C/MEDIDOR DE 1LT	UNI	1	R\$ 11,50	R\$ 11,50
	Total		8	R\$ 9,46	R\$ 75,70
92594	MAMADEIRA 50ML PATINHO	UNI	17	R\$ 9,10	R\$ 154,70
	Total		17	R\$ 9,10	R\$ 154,70
	APRESUNTADA	KG	1,5039	R\$ 12,98	R\$ 19,52
	GELEIA DE FRUTA (CHIMIA) C/ 2KG	POT	4	R\$ 18,80	R\$ 75,20
	LEITE VIDA INTEGRAL	CX	204	R\$ 2,36	R\$ 481,44
	MARIOLA DE BANANA TIJOLINHO	PAC	8	R\$ 3,50	R\$ 28,00
	QUEIJO MUSSARELA FATIADO	KG	1,5061	R\$ 21,48	R\$ 32,35
	Total		100	R\$ 0,70	R\$ 70,00
	SUCO EM PO (UVA E LARANJA)	UNI	50	R\$ 1,45	R\$ 72,50
	SUCO NATURAL C/200ML	CX	120	R\$ 2,11	R\$ 779,01
934	Total		120	R\$ 0,12	R\$ 14,40
	CAPTOPRIL 12,5 MG	CPR			
TARJA MEDICAMENTOS					

HOSPITALARES EIRELI	CIPROFLOXACINO 500 MG COMP	CPR	105	R\$ 0,33	R\$ 34,65
	DH-ISOSSORBIDA 5 MG SUB-LINGUAL	CPR	120	R\$ 0,30	R\$ 36,00
	ENALAPRIL 5 MG	CPR	60	R\$ 0,13	R\$ 7,80
	ESPIRONOLACTONA 50MG	CPR	60	R\$ 0,58	R\$ 34,80
	HIDROCLOROTIAZID A 50 MG	CPR	120	R\$ 0,11	R\$ 13,20
	INSULINA REGULAR U-100 10 ML	FRAP	6	R\$ 34,00	R\$ 204,00
	LEVOTIROXINA SODICA 50MCG CP	CPR	120	R\$ 0,28	R\$ 33,60
	METRONIDAZOL 4 % 80 ML	FR	2	R\$ 13,50	R\$ 27,00
	MONO-ISOSSORBIDA 20 MG CP	CPR	400	R\$ 0,13	R\$ 51,20
	POLIVITAMINICO 20 ML (PROTOVIT PLUS)	FR	4	R\$ 18,20	R\$ 72,80
	PROPILOTIOURACIL 100 MG CP	CPR	120	R\$ 0,81	R\$ 97,20
	SULFAMETOXAZOL 400 MG + TRIMETOPRIMA 80 MG	AMP	100	R\$ 8,98	R\$ 898,00
	Total		1337	R\$ 1,14	R\$ 1.524,65
	TECFAG COMÉRCIO E IMPORTAÇÃO DE MÁQUINAS EIRELL-EPP	UNI	20	R\$ 9,35	R\$ 186,90
TECMA COMERCIAL ELETRICA LTDA.	Total		20	R\$ 9,35	R\$ 186,90
	RELE BIM.RW 27.2 DE 08 - 12 5 AMP.	UNI	1	R\$ 116,00	R\$ 116,00
	Total		1	R\$ 116,00	R\$ 116,00
	AÇO INOX REDONDO 3/16	UNI	1	R\$ 30,00	R\$ 30,00
TOMAZETTI '&' BOTH LTDA.- AÇO NOBRE	Total		1	R\$ 30,00	R\$ 30,00
	PEN DRIVE 32GB	UNI	1	R\$ 60,00	R\$ 60,00
	Total		1	R\$ 60,00	R\$ 60,00
TOTALTECH COM DE PROD DE INFORMATICA LTDA - ME	Total		27,7	R\$ 4,69	R\$ 130,00
	GASOLINA COMUM	LT	27,7	R\$ 4,69	R\$ 130,00
	Total		27,7	R\$ 4,69	R\$ 130,00
TS CON DE COMB LTDA- TS COMBUSTIVEIS	Total		27,7	R\$ 4,69	R\$ 130,00

VOOIMED HOSPITALAR- NOELI VIEIRA DISTRIB. DE SOROS	59151	AGUA OXIGENADA VOL.10 C/ 1L	LT	88	R\$ 4,31	R\$ 379,28
		CLOREXIDINA	LIT	24	R\$ 9,60	R\$ 230,40
		ALCOOLICA 0,5% C/ 1 LT INCOLOR				
	59152	Total		112	R\$ 5,44	R\$ 609,68
		SORO FISILOGICO 500 ML (BOLSA) SEM PVC	FR	381	R\$ 2,42	R\$ 922,02
		Total		381	R\$ 2,42	R\$ 922,02
WEBMED SOLUCOES EM SAUDE EIRELI	45425	MICROCIVETA HEMOGLOBINA/HEM ATOCRITO C/ 50UND	CAR	7	R\$ 180,00	R\$ 1.260,00
		Total		7	R\$ 180,00	R\$ 1.260,00
WEL DISTRIBUIDORA DE MEDIC. E PROD. PARA SAUDE LTDA	39262	EXTENSOR VERDE PARA OXIGENIO N.16 C/ 2 MT	UNI	200	R\$ 1,52	R\$ 304,00
		MORFINA 10MG/ML 1ML AMPOLA	AMP	100	R\$ 2,42	R\$ 242,00
		SONDA FOLEY 2 VIAS N. 10	UNI	3	R\$ 2,78	R\$ 8,34
		SONDA FOLEY 2 VIAS N. 14	UNI	50	R\$ 2,40	R\$ 120,00
		SONDA NASOENTERAL	UNI	10	R\$ 33,28	R\$ 332,80
		PEDIATRICA 06 FR SILICONE (MEDICONE)				
		Total		363	R\$ 2,77	R\$ 1.007,14
WERBRAN DISTR DE MEDICAMENTOS	410959	AMIODARONA 200 MG	CPR	240	R\$ 0,54	R\$ 129,60
		AZITROMICINA 500 MG	CPR	54	R\$ 0,58	R\$ 31,32
		DELTAMETRINA LOCAO	FR	12	R\$ 5,94	R\$ 71,28
		DELTAMETRINA XAMPU	FR	10	R\$ 7,87	R\$ 78,70
		DIAZEPAM 10 MG CP	CPR	1000	R\$ 0,08	R\$ 81,00
		FLUCONAZOL 150 MG	CPR	125	R\$ 0,75	R\$ 93,75
		FLUNITRAZEPAM 1 MG	CPR	80	R\$ 0,69	R\$ 55,20

05.Mai
1000MEDIC DISTR. IMP. E EXPOR. DE 76152
DROGAS DE USO HOSP. LTDA

Total	FUROSEMIDA 40MG	CPR	500	R\$ 0,05	R\$ 24,50
	CP				
	SIMETICONA 40 MG	CPR	180	R\$ 0,12	R\$ 21,60
	Total		2201	R\$ 0,27	R\$ 586,95
			326894,4957	R\$ 2,71	R\$ 884,707,41

CONTRASTE	FR	70	R\$ 34,50	R\$ 2.415,00
OMNIPAQUE 300				
50ML				
POLIFIX 2 VIAS C/	UNI	1600	R\$ 0,54	R\$ 856,00
CLAMP - VITALGOLD				

AGI SUL DISTRIBUIDORA DE DETERGENTES E COSMETICOS	605	Total	1670	R\$ 1,96	R\$ 3.271,00
		HIPOCLORITO DE	240	R\$ 4,60	R\$ 1.104,00
		SODIO SOL. 1%			
		LETAH MAX C/ 5 L	3	R\$ 372,00	R\$ 1.116,00
		GL			
		SOFTS C/ 20 L	3	R\$ 193,00	R\$ 579,00
		BOB			
		SPAR 24 S/ PERFUME GL	4	R\$ 275,00	R\$ 1.100,00
		C/ 5 LT			
		TEXSPAR AP 20L	2	R\$ 818,00	R\$ 1.636,00

BOB				
TEXSPAR DTA C/ 20 L	BOB	3	R\$ 600,00	R\$ 1.800,00
TEXSPAR DTS C/ 20 L	BOB	5	R\$ 866,00	R\$ 4.330,00
TEXSPAR DTZ C/ 20	BOB	1	R\$ 329,00	R\$ 329,00
LT				

671	Total	261	R\$ 45,95	R\$ 11.994,00
	HIPOCLORITO DE	200	R\$ 4,60	R\$ 920,00
	SODIO SOL. 1%			
	LETAH MAX C/ 5 L	1	R\$ 372,00	R\$ 372,00
	GL			
	SOFTS C/ 20 L	3	R\$ 193,00	R\$ 579,00
	BOB			
	SPAR 24 S/ PERFUME GL	4	R\$ 275,00	R\$ 1.100,00
	C/ 5 LT			
	TEXSPAR AP 20L	1	R\$ 818,00	R\$ 818,00

BOB				
TEXSPAR DTA C/ 20 L	BOB	2	R\$ 600,00	R\$ 1.200,00
TEXSPAR DTS C/ 20 L	BOB	3	R\$ 866,00	R\$ 2.598,00
TEXSPAR PE C/ 60 L	BOB	2	R\$ 1.010,00	R\$ 2.020,00
Total		216	R\$ 44,48	R\$ 9.607,00

728	HIPOCLORITO DE	LT	160	R\$ 4,60	R\$ 736,00
	SODIO SOL. 1%				
	LETAH MAX C/ 5 L	GL	1	R\$ 372,00	R\$ 372,00
	Total				

AGILLE COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA ME	79442	SOFTS C/ 20 L	BOB	3	R\$ 193,00	R\$ 579,00
		SPAR 24 S/ PERFUME GL C/ 5 LT		4	R\$ 275,00	R\$ 1.100,00
		TEXSPAR AP 20L	BOB	1	R\$ 818,00	R\$ 818,00
		TEXSPAR DTA C/ 20 L BOB		4	R\$ 600,00	R\$ 2.400,00
		TEXSPAR DTS C/ 20 L BOB		3	R\$ 866,00	R\$ 2.598,00
		TEXSPAR PE C/ 60 L	BOB	1	R\$ 1.010,00	R\$ 1.010,00
		Total		177	R\$ 54,31	R\$ 9.613,00
		ACETATO DE GOSSERRELINA 3,6 MG (ZOLADEX)	AMP	1	R\$ 522,89	R\$ 522,89
		FOLINATO DE CALCIO 300MG	FRAP	30	R\$ 64,95	R\$ 1.948,50
		TOPOTECANO 4 MG	UNI	2	R\$ 183,00	R\$ 366,00
AIR PRODUCTS BRASIL LTDA	344678	Total		33	R\$ 85,98	R\$ 2.837,39
		OXIGENIO LIQUIDO CLASSE 225 M3	M3	2965,482	R\$ 4,59	R\$ 13.601,81
		TANQUE - METROS CUB.				
		Total		2965,482	R\$ 4,59	R\$ 13.601,81
		OXIGENIO LIQUIDO CLASSE 225 M3	M3	6011,642	R\$ 4,59	R\$ 27.573,66
AIRTON ANTONIO RODRIGUES DA SILVA (FUTURA BATERIAS)	12040	TANQUE - METROS CUB.				
		Total		6011,642	R\$ 4,59	R\$ 27.573,66
		OXIGENIO LIQUIDO CLASSE 225 M3	M3	5077,436	R\$ 4,59	R\$ 23.288,72
		TANQUE - METROS CUB.				
		Total		5077,436	R\$ 4,59	R\$ 23.288,72
ALMINHANA COMERCIO E REPRESENTAÇÃO LTDA	146687	BATERIA DE CARRO 100 AMP	UNI	1	R\$ 658,00	R\$ 658,00
		Total		1	R\$ 658,00	R\$ 658,00
		FECHADURA P/ PORTA ESQUERDA	UNI	1	R\$ 120,00	R\$ 120,00
		Total		1	R\$ 120,00	R\$ 120,00
		FRESUBIN 1,0 1000 ML (ORIGINAL) SISTEMA FECHADO	UNI	25	R\$ 31,96	R\$ 799,00

146711	FRESUBIN 1.2 HP	UNI	25	R\$ 38,25	R\$ 956,25
	FIBRE 1000 ML				
	SISTEMA FECHADO				
	Total		50	R\$ 35,11	R\$ 1,755,25
	FRESUBIN 1.0 1000 ML (ORIGINAL)	UNI	48	R\$ 31,96	RS 1,534,08
ANDRE INACIO DOS SANTOS EIRELI / 1417 STARMED	SISTEMA FECHADO				
	Total		48	R\$ 31,96	R\$ 1,534,08
	CEFUROXIMA 750MG FRAP		50	R\$ 4,50	RS 228,00
	FRASCO				
	CINCHOCAINA+POLI CRESULENO(PROCT YL) POMADA 3 GR.	TUB	4	RS 65,00	RS 260,00
ANDREI PUBLICACOES MEDICAS FARMAC TECNICAS LTDA	Total		54	R\$ 8,98	R\$ 485,00
	BRASINDICE	UNI	1	RS 1,965,00	RS 1,965,00
	INTERNET ANUAL (24 EDICOES)				
	Total		1	R\$ 1,965,00	R\$ 1,965,00
	FIO CATGUT CROMADO 0 C/3 AG - KIT OBSTETRICO (KC400)	UNI	96	RS 14,00	RS 1,344,00
ARENA SUPRIMENTOS MEDICOS COMERCIAL IMP. E EXP.LTDA	FIO CATGUT CROMADO 0 C/AG 4.0 CM (C400MR40)	UNI	144	RS 5,70	RS 820,80
	FIO CATGUT CROMADO 2-0 C/AG 2.5 CM (C420MR25)	UNI	72	RS 5,40	RS 388,80
	FIO POLIPROPILENO AZUL 0 C/AG 4.0 CM (P800MR40)	UNI	24	RS 3,52	RS 84,48
	FIO VICRYL 0 C/AG (G500MR35)	UNI	108	RS 9,10	RS 982,80
	FIO VICRYL 4-0 C/AG 2 CM (B47B15U) POINT-SUTURA	UNI	36	RS 4,64	RS 167,04
AUTO POSTO LIMA LTDA	Total		480	R\$ 7,89	R\$ 3,787,92
	GASOLINA COMUM	LT	38,94	RS 4,99	RS 194,27
	Total		38,94	RS 4,99	RS 194,27

AVANTMED MAT.MÉDICOS HOSPITALARES LTDA	2470	OLEO DIESEL (AMBULANCIA)	LIT	15,269	R\$ 3,64	RS 55,58
		Total		15,269	R\$ 3,64	RS 55,58
	248951	GASOLINA COMUM	LT	40,404	R\$ 4,95	RS 200,00
		Total		40,404	R\$ 4,95	RS 200,00
	252264	OLEO DIESEL (AMBULANCIA)	LIT	27,473	RS 3,64	RS 100,00
	2640	Total		27,473	R\$ 3,64	RS 100,00
		GASOLINA COMUM	LT	38,89	RS 4,99	RS 194,02
		Total		38,89	R\$ 4,99	RS 194,02
	9140	CATETER CENTRAL INS.PERIFERICA 1.9 FR (PICC) 26 GA MEDICONE	UNI	8	RS 433,40	RS 3,467,20
		Total		8	R\$ 433,40	RS 3,467,20
	9181	FIO MONOCRYL 4-0 C/AG. (Y426H) CIRURGIA PLASTICA - ETHICON	UNI	48	RS 11,60	RS 556,80
		Total		48	RS 11,60	RS 556,80
		FIO VICRYL 3-0 C/AG. UNI (J123H) CIRURGIA PLASTICA - ETHICON	UNI	36	RS 8,19	RS 294,84
		Total		84	R\$ 10,14	RS 851,64
	9185	CATETER CENTRAL INS.PERIFERICA 1.9 FR (PICC) 26 GA MEDICONE	UNI	8	RS 465,30	RS 3,722,40
		Total		8	R\$ 465,30	RS 3,722,40
BAZAR DO CALÇADÃO - ALWADI COM UTILID DOMESTICAS LTDA	12626	CAIXA ORGANIZADORA C/3 DIVISORIAS	UNI	1	RS 37,00	RS 37,00
		MALETA ARQUIVO PORTATIL	UNI	1	RS 12,00	RS 12,00
		Total		2	R\$ 24,50	RS 49,00
	13068	CAIXA PLASTICA PARA 20LT	UNI	2	RS 22,00	RS 44,00
		Total		2	R\$ 22,00	RS 44,00
BEEFY COMERCIAL DE CARNES LTDA	1011	GUISADO DE MUSCULO (GUISADO DE 2A)	KG	11,0067	RS 12,45	RS 137,08
		Total		2	R\$ 22,00	RS 44,00
		GUISADO DE MUSCULO (GUISADO DE 2A)	KG	11,0067	RS 12,45	RS 137,08
		Total		2	R\$ 22,00	RS 44,00
		GUISADO DE MUSCULO (GUISADO DE 2A)	KG	11,0067	RS 12,45	RS 137,08

BUTERI COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA	40052	EQUIPO	UNI	1500	R\$ 0,75	R\$ 1.123,50
		MACROGOTAS C/				
		INJETOR LATERAL,				
		FILTRO E ENTRADA				
		DE AR				
		SERINGA	UNI	3000	R\$ 0,17	R\$ 509,70
		DESCARTAVEL 1 ML				
		C/AGULHA NAO				
		PODE INJEX				
		SORO	FR	300	R\$ 5,14	R\$ 1.542,00
46355		GLICOFISIOLOGICO				
		1000 ML (BOLSA)				
		SEM PVC				
		TUBO	UNI	30	R\$ 3,09	R\$ 92,70
		ENDOTRAQUEAL 7,5				
		C/BALAO				
		Total		15120	R\$ 0,64	R\$ 9.737,00
		SORO FISIOLOGICO	FR	420	R\$ 1,84	R\$ 774,35
		100 ML (BOLSA) SEM				
		PVC				
		SORO FISIOLOGICO	FR	280	R\$ 2,15	R\$ 602,76
		250 ML (BOLSA) SEM				
		PVC				
		SORO FISIOLOGICO	FR	60	R\$ 2,52	R\$ 151,41
		500 ML (BOLSA) SEM				
		PVC				
		Total		760	R\$ 2,01	R\$ 1.528,52
		IMIPENEM+CILASTAT	FRAP	50	R\$ 15,65	R\$ 782,50
		INA SODICA 500 MG				
		RETINOL+AMINOACI	TUB	10	R\$ 7,99	R\$ 79,90
C M HOSPITALAR S.A (CTL)	1878806	DOS+METIONINA+CL				
		ORANFENICOL 3,5				
		GR				
		SEVOFLURANO 250	FR	5	R\$ 450,00	R\$ 2.250,00
		ML (CRISTALIA)				
		Total		65	R\$ 47,88	R\$ 3.112,40
		INTRODUTOR PARA	UNI	3	R\$ 98,00	R\$ 294,00
		PUNCAO E				
		INSERCAO DO PICC -				
		1,9 FR 26 GA				
		Total		3	R\$ 98,00	R\$ 294,00

CASA DO FILME LTDA	6871	PROTETOR NEGATIVO PLASTICO 35 MM ROLO C/ 500 METROS	UNI	6	R\$ 65,00	R\$ 390,00
CASA DOS ROLAMENTOS	22263	Total ROLAMENTO 6203 - UNIDADE - SKT	UNI	6 4	R\$ 65,00 R\$ 16,00	R\$ 390,00 R\$ 64,00
CASPER DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA	472129	Total COXA E SOBRE COXA ENVELOPADA	KG	4 45	R\$ 16,00 R\$ 5,48	R\$ 64,00 R\$ 246,60
		FRANGO CONGELADO	KG	60	R\$ 6,09	R\$ 365,40
		PEITO DE FRANGO CONGELADO	KG	18	R\$ 7,89	R\$ 142,02
		Total COXA E SOBRE COXA ENVELOPADA	KG	123 72	R\$ 6,13 R\$ 5,89	R\$ 754,02 R\$ 424,08
	474581	FRANGO CONGELADO	KG	60	R\$ 5,98	R\$ 358,80
		PEITO DE FRANGO CONGELADO	KG	18	R\$ 7,89	R\$ 142,02
		Total ABAIXADOR DE LINGUA	UNI	150 500	R\$ 6,17 R\$ 0,03	R\$ 924,90 R\$ 12,55
CBS MEDICO CIENTIFICA SA	897039	ALCOOL 70% C/1L CLOREXIDINA AQUOSA 0,2% C/100 ML	LT FR	240 150	R\$ 3,87 R\$ 1,62	R\$ 929,04 R\$ 243,00
		DETERGENTE MULTI ENZIMATICO C/5L (3M)	GL	6	R\$ 441,05	R\$ 2.646,31
		MASCARA CIRURGICA C/ TIRAS	UNI	1000	R\$ 0,09	R\$ 88,50
		PAPEL P/ECG 80 X 30 BOBINA	UNI	10	R\$ 4,46	R\$ 44,63
		Total AGUA DESTILADA 20 ML	AMP	1906 800	R\$ 2,08 R\$ 0,32	R\$ 3.964,03 R\$ 255,20
CENTRAL DE SERVIÇOS UNIMED- COOPERATIVA UNIMED RS	273868	Total		800	R\$ 0,32	R\$ 255,20

274018	SURFACTANTE CURSURF 120 MG 1,5ML	UNI	3	R\$ 1.175,39	R\$ 3.526,17
274304	Total ESCOVA DESC. C/ CLOREXIDINA 2% P/ MAOS E ANTEBRACOS FRASCO ALIMENTACAO ENTERAL C/ 300 ML	UNI	3 240	R\$ 1.175,39 R\$ 2,99	R\$ 3.526,17 R\$ 717,60
275146	Total AGULHA SPINOCAN 25 G BD ANGIOCATH N.20 BD ANGIOCATH N.22 BD BUTTERFLY N.21 BD	UNI	540 100 400 200 300	R\$ 1,83 R\$ 6,96 R\$ 1,03 R\$ 1,03 R\$ 1,14	R\$ 987,60 R\$ 696,00 R\$ 410,40 R\$ 205,20 R\$ 342,00
275376	Total ACIDOS GRAXOS ESSENCIAIS + VITAMINAS A+E + LECITINA -AGE/TCM APARELHO DE BARBEAR DESCARTAVEL MARCA BIC ATADURA CREPE 15CM X 1,80 (NEVE) EMBALAGEM INDIVIDUAL BUTTERFLY N.21 BD	UNI	1000 30 30 204 100	R\$ 1,65 R\$ 3,40 R\$ 0,83 R\$ 0,93 R\$ 1,14	R\$ 1.653,60 R\$ 102,00 R\$ 24,90 R\$ 189,04 R\$ 114,00
	CAMPO PLASTICO ESTERIL CATETER OXIGENIO TIPO OCULOS ADULTO N.12	UNI	200 60	R\$ 0,81 R\$ 0,99	R\$ 162,00 R\$ 59,40

	COLETOR DE URINA SISTEMA ABERTO 1200 ML - GARRAFA - (URUFIX)	UNI	50	R\$ 3,76	R\$ 187,84
	COLETOR UNIVERSAL C/TAMPA E ROSCA CAP. 80 ML	UNI	100	R\$ 0,31	R\$ 31,05
	EXTENSOR VERDE PARA OXIGENIO N.16 C/ 2 MT	UNI	60	R\$ 1,55	R\$ 93,12
	MIDAZOLAM 5 MG (CRISTALIA)	AMP	100	R\$ 2,05	R\$ 205,00
	SONDA FOLEY 2 VIAS N. 20	UNI	10	R\$ 7,22	R\$ 72,20
	Total		944	R\$ 1,31	R\$ 1.240,55
275768	SURFECTANTE CURSURF 120 MG 1,5ML	UNI	2	R\$ 1,175,39	R\$ 2.350,78
	SURFECTANTE CURSURF 240 MG 3ML	UNI	2	R\$ 1,564,49	R\$ 3.128,98
276007	Total		4	R\$ 1,369,94	R\$ 5.479,76
	SURFECTANTE CURSURF 120 MG 1,5ML	UNI	2	R\$ 1,175,39	R\$ 2.350,78
	SURFECTANTE CURSURF 240 MG 3ML	UNI	2	R\$ 1,564,49	R\$ 3.128,98
	Total		4	R\$ 1,369,94	R\$ 5.479,76
276014	ANGIOCATH N.20 BD	UNI	200	R\$ 1,03	R\$ 205,20
	ANGIOCATH N.22 BD	UNI	200	R\$ 1,03	R\$ 205,20
	BUTTERFLY N.21 BD	UNI	100	R\$ 1,14	R\$ 114,00
	BUTTERFLY N.23 BD	UNI	100	R\$ 1,14	R\$ 114,00
	LAMINA DE BISTURI N. 23 FEATHER	UNI	100	R\$ 2,15	R\$ 215,00
	Total		700	R\$ 1,22	R\$ 853,40

276017	ACIDO TRANEXAMICO 250 MG	AMP	100	R\$ 5,11	R\$ 511,00
	BUPIVACAINA 0,25 % SEM EPINEFRINA 20 ML (CRISTALIA)	FRAP	20	R\$ 22,76	R\$ 455,20
	FENTANILA 0,05 MG/ML 2ML ESTERIL (CRISTALIA)	AMP	50	R\$ 6,00	R\$ 299,85
	SONDA DE ASPIRACAO N. 04 MARKMED	UNI	50	R\$ 0,52	R\$ 26,10
	SONDA FOLEY 3 VIAS N. 24 RUSCH	UNI	10	R\$ 19,36	R\$ 193,60
	Total		230	R\$ 6,46	R\$ 1.485,75
	FLUORURACIL 500MG	FRAP	300	R\$ 10,90	R\$ 3.270,00
	Total		300	R\$ 10,90	R\$ 3.270,00
	GASOLINA COMUM	LT	5,33	R\$ 3,75	R\$ 20,00
	Total		5,33	R\$ 3,75	R\$ 20,00
	ALGODAO ORTOPEDICA 15 CM	UNI	108	R\$ 0,64	R\$ 69,12
	AMPICILINA 1 GR + SULBACTAN 500 MG	FRAP	210	R\$ 6,15	R\$ 1.291,50
	AMPICILINA 500 MG FRAMP	FRAP	100	R\$ 1,87	R\$ 187,00
	BROMOPRIDA 4 MG/ML 20 ML	FR	4	R\$ 2,10	R\$ 8,40
	BUPIVACAINA 0,5 % COM EPINEFRINA 1200 20 ML (CRISTALIA)	FRAP	20	R\$ 16,90	R\$ 338,00
	CEFUROXIMA 750MG FRASCO	FRAP	50	R\$ 3,97	R\$ 198,50
	CIPROFLOXACINO 500 MG COMP	CPR	300	R\$ 0,27	R\$ 81,60
	DIPROSPAN	AMP	25	R\$ 4,16	R\$ 103,95
	ESPARADRAPO 10 CM X 4,5 MT	UNI	200	R\$ 5,44	R\$ 1.088,00
	FITOMENADIONA 10 MG LM	AMP	100	R\$ 1,09	R\$ 109,00

110687	LUVA CIRURGICA	PAR	600	R\$ 0,88	R\$ 528,00
	ESTERIL 8.0				
	(MUCAMBO)				
	PARACETAMOL 750	CPR	400	R\$ 0,07	RS 27,60
	MG				
	Total		2117	R\$ 1,90	R\$ 4.030,67
	AMPICILINA 1 GR	FRAP	150	R\$ 1,97	RS 295,50
	AMPICILINA 1 GR +	FRAP	210	R\$ 6,15	RS 1.291,50
	SULBACTAN 500 MG				
	ATADURA CREPE	UNI	204	R\$ 0,86	RS 175,44
	15CM X 1,80 (NEVE)				
	EMBALAGEM				
	INDIVIDUAL				
	DIPIRONA SODICA	CPR	500	R\$ 0,11	RS 55,00
	500 MG				
	SERINGA	UNI	5000	R\$ 0,23	RS 1.125,00
	DESCARTAVEL 10 ML				
	S/AGULHA LUER SLIP				
	NAO PODE INJEX				
	TORNEIRINHA 3 VIAS	UNI	50	R\$ 0,61	RS 30,65
111090	S/ROSCA				
	Total		6114	R\$ 0,49	R\$ 2.973,09
	ENOXAPARINA 60 MG	UNI	80	R\$ 20,80	RS 1.664,00
	SUBCUTANEA				
	SIMETICONA 75	FR	150	R\$ 0,82	RS 123,00
	MG/ML 10 ML NAO				
	PODE HIPOLABOR				
	Total		230	R\$ 7,77	R\$ 1.787,00
	ACET.	AMP	25	R\$ 4,16	RS 103,95
	BETAMETASONA 3				
111578	MG/ML + FOSF.				
	BETAM. 3 MG/ML				
	(CELESTONE				
	Total		25	R\$ 4,16	R\$ 103,95
	ALGODAO	UNI	108	R\$ 0,64	RS 69,12
	ORTOPEDICA 15 CM				
	AMPICILINA 1 GR +	FRAP	210	R\$ 6,15	RS 1.291,50
	SULBACTAN 500 MG				
	AMPICILINA 500 MG	FRAP	50	R\$ 1,88	RS 94,00
	FR/AMP				
111584					

	CAMPO PLASTICO	UNI	800	R\$ 0,81	R\$ 646,40
	ESTERIL				
	ENOXAPARINA 80 MG	UNI	50	R\$ 29,25	R\$ 1.462,50
	SUBCUTANEA				
	PARACETAMOL 750	CPR	600	R\$ 0,07	R\$ 41,40
	MG				
	SERINGA	UNI	8100	R\$ 0,22	R\$ 1.814,40
	DESCARTAVEL 10 ML				
	S/AGULHA LUER SLIP				
	NAO PODE INJEX				
	SERINGA	UNI	3000	R\$ 0,38	R\$ 1.137,00
	DESCARTAVEL 20 ML				
	S/AGULHA LUER SLIP				
	BD				
	Total		12918	R\$ 0,51	R\$ 6.556,32
111618	CAMPO	PAC	80	R\$ 66,49	R\$ 5.319,20
	OPERATORIO				
	COMPRESSA				
	CIRURGICA 45 X 50 /				
	35 GRAMAS				
	LUVA DE	CX	40	R\$ 14,29	R\$ 571,60
	PROCEDIMENTO TAM				
	GRANDE				
	LUVA DE	CX	250	R\$ 14,29	R\$ 3.572,50
	PROCEDIMENTO TAM				
	MEDIO				
	LUVA DE	CX	250	R\$ 14,29	R\$ 3.572,50
	PROCEDIMENTO TAM				
	PEQUENO				
	Total		620	R\$ 21,03	R\$ 13.035,80
	EXTENSOR VERDE	UNI	20	R\$ 1,55	R\$ 31,00
	PARA OXIGENIO N.16				
	C / 2 MT				
	SORO FISIOLÓGICO	FR	75	R\$ 2,70	R\$ 202,50
	500 ML (BOLSA) SEM				
	PVC				
	Total		95	R\$ 2,46	R\$ 233,50
	ATADURA GESSADA	UNI	100	R\$ 2,90	R\$ 290,00
	20 CM CREMER				
466375	ATRACURIO 25 MG	AMP	75	R\$ 7,50	R\$ 562,50
	2.5ML (CRISTALIA)				
	BISACODIL 5 MG	CPR	150	R\$ 0,08	R\$ 12,00

CIRURGICA SANTA CRUZ COM DE
PROD.HOSPITALARES LTDA

466376	CEFALEXINA 250 MG/5ML 60 ML	FR	5	R\$ 5,20	R\$ 26,00
	CLORANFENICOL+C OLAGENASE 30 GR (CRISTALIA)	TUB	40	R\$ 8,80	R\$ 352,00
	LIDOCAINA 2 % COM EPINEFRINA 1200 20 ML (CRISTALIA)	FRAP	20	R\$ 6,50	R\$ 130,00
	LIDOCAINA 2 % SEM VASOCONSTRICTOR 20 ML (CRISTALIA)	FRAP	100	R\$ 5,85	R\$ 585,00
	MIDAZOLAM 15 MG COMP	CPR	40	R\$ 1,06	R\$ 42,40
	PROPOFOL 10 MG/ML AMP 20 ML (CRISTALIA)		100	R\$ 11,50	R\$ 1.150,00
	SONDA FOLEY 2 VIAS NR 16	UNI	50	R\$ 2,40	R\$ 120,00
	SONDA NASOENTERAL PEDIATRICA 06 FR SILICONE (MEDICONE)	UNI	10	R\$ 32,20	R\$ 322,00
	SONDA NASOGASTRICA N. 12 CURTA MARKMED	UNI	20	R\$ 0,52	R\$ 10,40
	SONDA URETRAL N. 12 MARKMED	UNI	50	R\$ 0,50	R\$ 25,00
466376	TRAMADOL 50 MG 1 ML AMP	AMP	1200	R\$ 0,59	R\$ 702,00
	Total		1960	R\$ 2,21	R\$ 4.329,30
	FOLINATO DE CALCIO 300MG	FRAP	30	R\$ 68,90	R\$ 2.067,00
	OXALIPLATINA 100MG	FRAP	10	R\$ 92,50	R\$ 925,00
	SORO GLICOSADO 5 % 250 ML (BOLSA) SEM PVC	FR	50	R\$ 2,80	R\$ 140,00
	Total		90	R\$ 34,80	R\$ 3.132,00